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БЕЛГІЛЕУЛЕР МЕН ҚЫСҚАРТУЛАР ТІЗІМІ: 

 

Аббревиатура Белгіленуі 

GPA  Таңдалған мамандық бойынша білім алушының оқу жетістіктерінің 

деңгейін орташа өлшенген бағалау 

ECTS Еуропалық несиелерді есепке алу жүйесі 

PBL  Проблемаға бағытталған оқыту 

TBL  Командаға бағытталған оқыту 

ААЖ - «НМУ» 

КЕАҚ 

ҚазҰМУ автоматтандырылған ақпараттық жүйесі 

ҚазҰМУ АС ҚазҰМУ Академиялық Кеңесі 

КжІАҒЗИ АҚ Кардиология және ішкі аурулар ғылыми-зерттеу институты 

акционерлік қоғамы 

AUP Әкімшілік-басқару персоналы 

ДБ (О) Негізгі пәндер (оқыту) 

ЖПД Жалпы практика дәрігері 

ЖОО Жоғары оқу орны 

МАК Мемлекеттік аттестаттау комиссиясы 

АҚ және ТЖ Азаматтық қорғаныс және төтенше жағдайлар 

МЖМБС Мемлекеттік жалпыға міндетті білім беру стандарты 

 АДД Академиялық даму департаменті 

ҒАРД Ғылым және адам ресурстары департаменті 

ҚБТ Қашықтықтан білім беру технологиялары 

ОӘЖД Оқу-әдістемелік жұмыс департаменті 

ЕАО  Еуразиялық аккредиттеу және білім беру мен денсаулық сақтау 

сапасын қамтамасыз ету орталығы 

ҚМА Қорытынды мемлекеттік аттестаттау 

ДКБИ Жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру институты 

ЖОЖос Жеке оқу жоспары (резидент) 

ҚазОРҒЗИ Қазақ онкология және радиология ғылыми-зерттеу институты 

КВИ Коронавирустық инфекция 

ТБК Таңдау бойынша компонент 

ББК Білім беру бағдарламалары комитеті 

ЭПК Элективті пәндер каталогы 

КЭЗ Клиникалық-эксперименттік зертхана 

ҚР ДСМ Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігі 

ҚР БҒМ Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі 

ЖББҰ Медициналық білім беру ұйымы 

ҚР ӘМ Қазақстан Республикасының Әділет министрлігі 

ТАРА Тәуелсіз аккредиттеу және рейтинг агенттігі 

«ҚазҰМУ» КеАҚ «С. Д. Асфендияров атындағы Қазақ ұлттық медицина 

университеті»коммерциялық емес акционерлік қоғамы 

ҒЗИ Ғылыми-зерттеу институты 

ІҚМ ҒЗИ Б. Атчабаров атындағы Іргелі және қолданбалы медицина ғылыми-

зерттеу институты.  
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РҒЗЖ Резиденттің ғылыми-зерттеу жұмысы 

БСҚТҚА Білім берудегі сапаны қамтамасыз ету жөніндегі тәуелсіз 

қазақстандық агенттік 

ҒСҮ  Ғылыми-студенттік үйірме 

ҒТБ Ғылыми-техникалық бағдарлама 

ҰТЕО Ұлттық тәуелсіз емтихан орталығы 

ҒО  Ғылыми орталық  

ХҰО Хирургия ғылыми орталығы 

ҰАГжПО Акушерлік, гинекология және перинатология ғылыми орталығы 

П және ДХҒО Педиатрия және балалар хирургиясы ғылыми орталығы 

ТҚН Тіршілік қауіпсіздігі негіздері 

ҚҰ Қоғамдық Ұйым 

ББ Білім беру бағдарламасы 

ОПЖжББ Оқу процесін жоспарлау және бақылау бөлімі 

ОҚКЕ Объективті құрылымдық клиникалық емтихан 

АА Аралық аттестаттау 

БП (О) Бейіндік пәндер (оқыту) 

МСАК  Алғашқы медициналық-санитарлық көмек 

ПОҚ Профессор-оқытушылар құрамы 

АББ Жұқпалы емес ауруларды басқару бағдарламасы 

ШЖҚ РМК Шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік 

кәсіпорын 

ЖОЖос Жұмыс оқу жоспарлары 

БАҚ Бұқаралық ақпарат құралдары 

СМЖ Сапа менеджменті жүйесі 

СОП  Стандартты операциялық процедуралар 

БӨЖ Резиденттердің өзіндік жұмысы 

РӨЖ Резиденттің өзіндік жұмысы 

МО Модельдеу орталығы 

ОҚРӨЖ Резиденттің оқытушының бақылауындағы өзіндік жұмысы 

ҰОЖ Үлгілік оқу жоспары 

РОЗЖ Резиденттердің оқу-зерттеу жұмысы 

ОӘБ Оқу-әдістемелік бірлестік 

УК Университет клиникасы 

ҒК Ғылыми Кеңес 

ҰПО Ұжымдық пайдалану орталығы 

ТМО Түлектердің мансап орталығы 

ПШМ Педагогикалық шеберлік мектебі 
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Қорытынды есептің жалпы бөлімі.   

2.1 «Ересектер, балалар фтизиатриясы» мамандығы бойынша резидентураның білім 

беру бағдарламасын таныстыру 

Ұйымның атауы, заңды меншік 

нысаны, БСН 

«С.Д. Асфендияров атындағы Қазақ ұлттық медицина 

университеті» коммерциялық емес акционерлік қоғамы, 

БСН 181240006407 

Басқару органы  Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау 

министрлігі Қазақстан Республикасының Білім және 

ғылым министрлігі 

Бірінші басшының толық ТАӘ Шоранов Марат Едигеевич 

Құрылған күні 1930 

Орналасқан орны және байланыс 

деректемелері 

Қазақстан Республикасы 

пошталық индексі 050012, 

Алматы қ., Төле би к-сі, 94 

Тел/факс: 8727/3387090  

e-mail: info@kaznmu.kz 

Ресми веб-сайт: www.kaznmu.kz 

Резидентурадағы білім беру 

қызметіне мемлекеттік лицензия 

(күні, нөмірі) 

Мемлекеттік лицензия №KZ74LAA00017008, күні 

19.09.2019 ж. 

Филиалдар, еншілес ұйымдар 

туралы мәліметтер (егер бар 

болса) 

Жамбыл жоғары медициналық колледжі мен Батыс 

Қазақстан жоғары медициналық колледжін жедел басқару 

(Орал қ.). 

Аккредиттелетін білім беру 

бағдарламасын (ББ) жүзеге  

асыруды бастаған жылы 

Білім беру бағдарламасы 2023 жылы резиденттерді 

жалдаудың шарты болып табылатын бастапқы 

аккредиттеуден өтеді. 

Оқыту ұзақтығы 2 жыл 

ББ іске асыру басталғаннан бастап 

түлектердің жалпы саны 

2025 жылы алғашқы шығарылым жоспарлануда 

Ағымдағы оқу жылының басынан 

бастап ББ резиденттер саны 

жоқ 

Штаттық оқытушылар/ 

ББ іске асыруға қатыстырылған 

қосымша атқарушылар, оның 

ішінде дәрежелілік %  

Оқытушылардың жалпы саны - 11, оның ішінде штаттық - 

11, қоса атқарушылар - 0. 

Дәрежелілік, % - 72 

Санаттылық, % - 100 

Н  

Сайт 

Instagram 

Белсенді парақтары бар Facebook 

www/ kaznmu.kz,  

Instagram - @kaznmu,  

Facebook- @ ҚазҰМУ.Асфендияров   

 

2018 жылдан бастап ҚазҰМУ Қазақстан Республикасы Үкіметінің (5.04.2018 ж. № 166) 

қаулысына сәйкес коммерциялық емес акционерлік қоғам (КЕАҚ) болып қайта құрылды және 

зерттеу университеті мәртебесін алды (ҚР ДСМ 12.11.2018 ж. қаулысы). «С.Д. Асфендияров 

атындағы Қазақ ұлттық медицина университеті» коммерциялық емес акционерлік қоғамы 

Денсаулық сақтау саласындағы барлық бағыттар бойынша жоғары және жоғары оқу орнынан 

кейінгі білім берудің барлық деңгейлерінде мамандарды сапалы даярлауды қамтамасыз етеді. 

Зерттеу университетінің мәртебесі ғылыми қызметті, Білім беру процесін және клиникалық 

қызметті біріктіруге жағдай жасайды. 

ҚазҰМУ студенттерді 106 Денсаулық сақтау ұйымының базасында, оның ішінде 

университетпен үлестес 5 ғылыми орталықта оқытуды жүргізеді. Университеттің 4 клиникасы 
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бар: «Ақсай» клиникасы, ҚазҰМУ ішкі аурулар клиникасы, ҚазҰМУ профессорлық клиникасы, 

стоматологиялық клиника. 

Университетте жұмыс берушілердің білім беру бағдарламаларын әзірлеу және іске асыру 

процесіне және ҚР өңірлерінде, ҚазҰМУ Талдықорған, Тараз және Қызылорда қалаларындағы 

филиалдарында және Қазақстанның басқа өңірлерінде интерндер мен резиденттерді көшпелі 

оқытуға қатыстырып, дуалды оқыту жемісті жүргізіп келеді. 

Резидентураға алғашқы қабылдау 2008 жылы өткізілді. Резиденттердің алғашқы 

түлектері 2010 жылы оқу орнын аяқтады. 

Қазіргі уақытта 19.09.2019 ж. № kz74laa00017008 мемлекеттік лицензиясына сәйкес 

резидентураның 44 мамандығы бойынша қазақ, орыс және ағылшын тілдерінде дипломға 

дейінгі және жоғары оқу орнынан кейінгі деңгейде оқыту жүзеге асырылады.   

ҚазҰМУ - 2016-2022 жылдар аралығында жоғары оқу орнынан кейінгі білім алды - 5422 

адам, оның ішінде резиденттер-719 адам. Резидентура түлектерін жұмысқа орналастыру соңғы 

5 жылда 100%  құрады. 

Университет ұжымы 2099 адамды құрайды. Оның ішінде профессорлық-оқытушылық 

құрамы – 1283, оның ішінде академиктер – 9, ғылым докторлары - 151, ғылым кандидаттары – 

401, PhD докторлары-20. ҚазҰМУпрофессорлық - педагогикалық құрамы жоғары ғылыми-

педагогикалық әлеуетке ие. Университеттің 17 оқытушысы ҚР БҒМ «ҚР үздік оқытушысы» 

грантының иегерлері болып табылады. 

Қазақстандық жоғары оқу орындары арасындағы ARES халықаралық институционалдық 

рейтингінде 2020 жылы ҚазҰМУ университеттердің жалпы рейтингінде төртінші орынды және 

республиканың медициналық жоғары оқу орындары арасында көшбасшы орынды иеленіп 

отыр.  

Республикалық денсаулық сақтауды дамыту орталығы өткізген Қазақстан 

Республикасының медициналық жоғары оқу орындарын, ҒЗИ, ҰО рейтингтік бағалау 

қорытындысы бойынша 2019 жылғы ғылыми және инновациялық қызмет көрсеткіштері 

бойынша және соңғы үш жылдағы рейтингтік көрсеткіштер динамикасы бойынша ҚазҰМУ 1-

орынды иеленді. 2019 жылдың қараша айында ҚазҰМУ Web of Science Халықаралық 

ақпараттық-талдау платформасының деректері бойынша «Қазақстан Республикасының 

медициналық университеттері арасында соңғы 5 жылда Web of Science Core Collection 

жариялау белсенділігі бойынша көшбасшы» тәуелсіз сыйлығының иегері атанды. 

Қазақстан Студенттер альянсының президенті Ильяс Тустикбаевтың  «С.Д. Асфендияров 

атындағы ҚазҰМУ» КеАҚ ақпараты бойынша әлеуметтік онлайн сауалнамаға сәйкес 

«Қазақстанның үздік 10 жоғары оқу орнының» қатарына енді.  

Білім берудегі сапаны қамтамасыз ету жөніндегі тәуелсіз агенттік (ББСҚТА) өткізетін 

Қазақстанның үздік жоғары оқу орындарының - 2019 ұлттық рейтингінің нәтижелері бойынша 

ҚазҰМУ медициналық жоғары оқу орындары санатында институционалдық рейтингте 1 

орынды иеленді. 2019 жылғы арта институционалдық рейтингінде ҚазҰМУ сұраныс деңгейі 

бойынша 2- орынды иеленді.  

Дүние жүзі бойынша 30 мыңнан астам оқу орындарын бағалайтын Webometrics Ranking 

of World Universities жарияланған рейтингінде ҚазҰМУ еліміздің үздік төрт сайты және 

әлемнің үздік 11 сайттарының қатарына енді. 

Қазіргі таңда оқытудың 4 деңгейі бойынша 40 білім беру бағдарламасы НААР 

аккредиттелген. 2018 жылдан бастап ҚазҰМУ 5 жылға институционалдық аккредиттеу туралы 

сертификаты бар.  

ҚазҰМУ - «Академиялық талапшылдық» лигасының құрылтайшыларының бірі, оның 

мақсаты академиялық адалдық ұстанымдарын жүзеге асыру және дамыту арқылы білім беру 

сапасын арттыру болып табылады. 

ҚазҰМУ келесі халықаралық қауымдастықтардың мүшесі болып табылады: AMEE, 

Сібір ашық университеті қауымдастығы, UNAI.  
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ҚазҰМУ жұмыс істеген кезеңде жақын және алыс шетелдердің 34 елінің 

университеттерімен, медициналық және ғылыми ұйымдарымен ынтымақтастық туралы 124 

шарт жасалды.  

2015-2016 оқу жылынан бастап 2019-2020 оқу жылына дейінгі кезеңде 107 визитинг-

профессор шақырылды. Есепті кезеңде сыртқы Шығыс және кіріс академиялық ұтқырлық 

университеттің 59 қызметкері мен 172 резидентті құрады.   

ҚазҰМУ Түркия, Ресей, Литва, Варшава, Грузия, Украина, Беларусь елдерінен 

профессорлар келді. Профессорлар мен оқытушылардың академиялық ұтқырлығы -16. 

Резиденттердің сыртқы академиялық ұтқырлығы-22.  

Эразмус + бағдарламасы аясында 2015 жылы Еуропа – Финляндия, Литва, Испания, 

Эстония жоғары оқу орындарымен шарттарға қол қойылды.  2020 жылы ҚазҰМУ білім беру 

және оқыту жүйесін жаңғырту мен тұрақты дамытуды ілгерілетуге бағытталған acceled, 

HARMONE, LMQS, FOR21 жобаларына 4 грант жеңіп алды. 

Резидентурада оқытуды үйлестіретін ҚазҰМУ негізгі оқу, ғылыми және клиникалық 

құрылымдық бөлімшесі интернатура және резидентура деканаты болып табылады, ол 2020 

жылғы 3 тамыздан бастап дипломнан кейінгі білім беру факультеті болып өзгертілді.   

7R01151 - «Ересектер, балалар фтизиатриясы» ББ 2022 жылы жоғары және жоғары оқу 

орнынан кейінгі білім беру бағдарламаларының тізіліміне әзірленді және енгізілді. 

Университетте резидентура бағдарламалары 2019 жылғы 19 қыркүйектегі № 

KZ74LAA00017008 білім беру қызметімен айналысуға арналған мемлекеттік лицензияның № 

002 қосымшасына сәйкес іске асырылады. ББ құрылымы мен мазмұны ҚР ДСМ 2020 жылғы 21 

ақпандағы № Р ДСМ-12/2020 бұйрығымен бекітілген Медициналық және фармацевтикалық 

мамандықтар бойынша Мемлекеттік жалпыға міндетті стандарттар мен үлгілік кәсіптік оқу 

бағдарламаларының талаптарына сәйкес әзірленді. 7R01151 «Ересектер, балалар 

фтизиатриясы» резидентурасының білім беру бағдарламасын аккредиттеу алғаш рет 

жүргізілуде. Білім алушыларды қабылдау 2023-2024 оқу жылына жоспарланып отыр. 

Университеттің миссиясы алғаш рет 2012 жылы тұжырымдалып, 2017 жылы қайта 

қаралды. 2019-2023 жылдарға арналған даму бағдарламасы әзірлеген зерттеу университеті 

мәртебесін алуға байланысты университет миссиясының соңғы редакциясы өзектендірілді және 

директорлар кеңесі мақұлдады. Университеттің миссиясы ҚазҰМУ сайтында жарияланған. 

7R01151 «Ересектер, балалар фтизиатриясы»  білім беру бағдарламасының (ББ) 

миссиясы ересектер, балалар фтизиатриясы бойынша білікті маман дәрігерін даярлау жолымен 

университет миссиясын іске асыруға бағытталған және әмбебап білім мен кәсіби құзыреттер 

жүйесіне ие, дербес кәсіби қызметке, білікті және мамандандырылған фтизиатриялық көмекті 

ұйымдастыруға және көрсетуге қабілетті және дайын. 

 

2.2 Алдыңғы аккредиттеу туралы мәліметтер 

7R01151 «Ересектер, балалар фтизиатриясы» білім беру бағдарламасы 2022 жылы жоғары 

және жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру бағдарламаларының тізіліміне енгізілді. 

Резидентураның «Ересектер, балалар фтизиатриясы» білім беру бағдарламасын аккредиттеу 

алғаш рет жүргізілуде.  

 

2.3 «Ересектер, балалар фтизиатриясы»  мамандығы бойынша резидентураның білім 

беру бағдарламасының өзін-өзі бағалау жөніндегі есебін медициналық білім беру 

ұйымдарының жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру (резидентура мамандығы) 

бағдарламаларын аккредиттеу стандарттарына сәйкестігіне рецензиялау нәтижелері 

бойынша қорытынды және тұжырымдар   

«Ересектер, балалар фтизиатриясы» мамандығы бойынша резидентураның білім беру 

бағдарламасының өзін – өзі бағалау жөніндегі есебі (бұдан әрі-есеп) негізгі мәтіннің 82 

парағында, 6 парақ қосымшаларда, 
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https://drive.google.com/drive/folders/10y0qAhpxymKMku9etl6Dag5FnGDwNv-I?usp=sharing 

сілтеме бойынша орналасқан 3 құжаттың көшірмелерінде немесе электрондық нұсқаларында 

ұсынылған. 

Есеп аккредиттеудің барлық 9 стандарттарының критерийлеріне жауаптардың 

толықтығымен, критерийлермен, білім беру ұйымына аккредиттеу орталығы - ЕОА ұсынған 

білім беру бағдарламасын өзін-өзі бағалауды жүргізу жөніндегі Басшылықтың ұсынымдарын 

ескере отырып құрылымдылығымен, сондай-ақ ақпараттың ішкі бірлігімен сипатталады. Есепке 

аккредиттелетін ұйым ұсынған Өзіндік бағалау жөніндегі есепте қамтылған ақпарат пен 

деректердің дұрыстығын растайтын ректор Шоранов Марат Едигевичтің қолы қойылған ілеспе 

хат қоса беріледі. 

Есепте әрбір қызметкердің жауапкершілігін көрсете отырып, өзін-өзі бағалау жөніндегі 

ішкі комиссия мүшелерінің тізімі, Білім беру бағдарламасына өзін – өзі бағалауды жүргізуге 

жауапты (жауапты) ұйымның өкілі - дипломнан кейінгі білім беру факультетінің деканы-

Баймаханов А. Н. туралы мәліметтер бар.  

Өзіндік бағалау жөніндегі ішкі комиссияның төрағасы: К.Ж. Байлдинова, медицина 

ғылымдарының кандидаты, академиялық блоктың проректоры. 

Ішкі комиссия мүшелері, оның ішінде білім алушылар мен жұмыс берушілердің 

өкілдері 

1. Султангазиева С.Е. м.ғ.к., проректор  

2. Давлетов К.К. м. ғ. к., проректор  

3. Карибаев К.Б. -  Х.Досмұхамедов атындағы ӨДМ деканының м.а.  

4. Сакипова З.Б. ф. ғ. д., Фармация мектебінің деканы  

5. Иванченко Н. Н. м. ғ. к., магистратура және докторантура бөлімінің басшысы  

6. Баймаханов А. Н. м. ғ. к., дипломнан кейінгі білім беру факультетінің деканы 

Мамандандырылған аккредиттеу критерийлері бойынша Өзін-өзі бағалау жөніндегі 

ішкі комиссияның құрамы 

Ракишева А.С. м. ғ. д., фтизиопульмонология кафедрасының профессоры 

Сыздыкова Н.С. м. ғ. к., фтизиопульмонология кафедрасының доценті 

Усатаев М.М. стратегиялық даму және халықаралық ынтымақтастық департаментінің басшысы 

Масанова А.А. СМЖ бөлімінің басшысы 

Ташетова А.Б. академиялық жұмыс департаментінің басшысы 

Тажиева А.Е. PhD философия докторы, Ұлттық жобалар мен бағдарламаларды басқару 

жөніндегі басшы  

Кутышева А.Т. оқу-әдістемелік бөлімінің басшысы 

Альчимбаев А.Б. цифрландыру департаментінің басшысы 

Набиева Г.С  Кеңсе тіркеушісінің жетекшісі 

Тажиева А.Е. PhD философия докторы, Ұлттық жобалар мен бағдарламаларды басқару 

жөніндегі басшы 

Талкимбаева Н. А. м. ғ. д., симуляциялық орталықтың басшысы 

Искакова С. С. студенттерді қабылдау басқармасының басшысы 

Махмутов С.К. әлеуметтік-тәрбие жұмысы департаментінің басшысы  

Абубакиров А.Я. медицина магистрі, фтизиопульмонология кафедрасының ассистенті 

Нагасбекова Б.С. адам ресурстарын дамыту департаментінің басшысы 

Сапакова М.М. персоналды дамыту басқармасының басшысы 

Утешева Г.С. клиникалық жұмыс департаменті басшысының м. а. 

Салиев Т.М. Б. Атчабаров атындағы ІҚМ ҒЗИ жетекшісі.  

Орадова А Ш. м. ғ. к., ДАР басшысының орынбасары 

Модовов Н.А. Ғылыми кітапхананың басшысы  

Абылгазина А. Е. Т. ғ. к., академиялық сапа бөлімінің басшысы 

Кодекова Г. С. ДАР басшысының орынбасары 
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Аймаханова А.Ш. КОК төрағасы, меңгерушісі.биостатистика және ғылыми зерттеу негіздері 

кафедрасы 

«Ересектер, балалар фтизиатриясы» білім беру бағдарламасының өзіндік бағалауы 

университет ректорының 18.01.2023 жылғы № 31 «Өзіндік бағалау жөніндегі есепті дайындау 

және бакалавриат, магистратура және резидентураның білім беру бағдарламаларын бастапқы 

мамандандырылған аккредиттеуді жүргізу үшін жұмыс тобын құру туралы» бұйрығы негізінде 

жүргізілді. 

Есепті аккредиттеу жөніндегі сарапшы Маукаева Сәуле Боранбайқызы рецензиялады 

және рецензияларда жақсарту үшін күшті жақтары мен облыстары, сондай-ақ ЖОО өкілімен 

кері байланыс процесінде ескерілген толықтырулар мен өзгерістер бойынша ұсынымдар атап 

өтілді және өзін-өзі бағалау жөніндегі есепке тиісті өзгерістер мен толықтырулар енгізілді. 

Барлық стандарттарда 2023 жылы білім алушыларды қабылдаудың басталуын ескере 

отырып, «Ересектер, балалар фтизиатриясы» мамандығы бойынша резиденттерді даярлау 

бойынша ҚазҰМУ нақты тәжірибесі келтірілген. Өзіндік  бағалау туралы есепте аккредиттеу 

стандарттары талаптарының сақталуын растайтын дәлелді деректер, білім беру 

бағдарламасының міндеттерін іске асыру мысалдары, ұлттық және халықаралық іс-шаралар, 

әдістемелік сүйемелдеу бар. Өзіндік бағалау есебіндегі сипаттама оқытушылардың, 

тәлімгерлердің, әкімшіліктің саны, іріктеу және қабылдау туралы мәліметтер, білім мен 

дағдыларды бағалау әдістері, университеттің материалдық-техникалық базасы және 

клиникалық базалар, серіктестермен шарттық міндеттемелер (медициналық ұйымдар, ЖОО, 

қауымдастықтар, практика базалары), қаржылық ақпарат, даму жоспарлары бойынша жеткілікті 

толық және өзекті және жетілдіру және т. б. 

Есеп ЕАО  жоғарыда келтірілген ұсынымдар бойынша деректерді түзете отырып, 

аяқталған түрде ұсынылған, сауатты тілде жазылған, әрбір стандарт бойынша тұжырымдар 

анық, түсінікті және стандарттар критерийіне сәйкес сипатталған, кестелерде мәтіндегі 

сілтемелер берілген және өтпелі нөмірленген.   

Өзіндік бағалау есебінің сапасы бастапқы аккредиттеу процедурасының келесі кезеңіне-

сыртқы бағалауға көшуге негіз болды. Сарапшылар есептің деректерін растауды, есептен 

алынған мәліметтерді білім беру ұйымына барған кезде алынатын ақпаратпен салыстыруды, 

яғни сандық және сапалық көрсеткіштерге тексеру жүргізуді жоспарлады. 

 

3. Сыртқы сараптамалық бағалаудың сипаттамасы 

«Ересектер мен балалар фтизиатриясы» білім беру бағдарламасын бағалау шеңберінде 

сыртқы сараптамалық жұмыс ЕАО білім беру ұйымдары мен білім беру бағдарламаларына 

сыртқы бағалау жүргізу жөніндегі басшылыққа сәйкес және 30.03.2023 ж. ЕАО бас директоры 

С. С. Сәрсенбаевамен бекітілген және С. Д. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ ректоры Шораев 

Марат Едігеевичпен келісілген бағдарламаға сәйкес ұйымдастырылды.  Ұйымға сапар күндері: 

2023 жылғы 18-20 сәуір  

Сыртқы бағалау өзіндік бағалау есебінің деректерін растау және аккредиттеу 

стандарттарының өлшемдеріне сәйкестік дәрежесін куәландыратын көрсеткіштерді тексеруге 

бағытталған.  

3 күнге созылған сапар барысындағы қызмет аккредиттеу орталығының құжаттамасында 

орналасқан бару бағдарламасында (бұдан әрі-бағдарлама) толық ұсынылған. Бағдарлама 

сыртқы сараптамалық бағалау шеңберінде барлық жоспарланған іс-шараларды жүзеге 

асырудың дәлелі болып табылады. 

 ССК мүшелері объективті ақпарат алу үшін келесі әдістер мен олардың нәтижелерін 

пайдаланды:  

- басшылықпен және әкімшілік қызметкерлермен әңгімелесу-25 адам;  

- резиденттермен сұхбат-8 адам;  

- веб-сайтты зерттеу - www.kaznmu.kz;  
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- 22 қызметкерден, 16 оқытушыдан, 6 тәлімгерден сұхбат алу;  

- оқытушылар мен резиденттердің сауалнамасы-сәйкесінше 16 және 8;  

- аккредиттеу стандарттарын орындау контекстіндегі ресурстарға шолу: симуляциялық 

орталыққа, кітапханаға, клиникалық базаға бару-Ұлттық фтизиопульмонология орталығы, 

Бекхожин к. 5, онда 7/4 штаттық оқытушылардың/ қосалқы қызметкерлердің қатысуымен 

«Ересектер, балалар фтизиатриясы» резидентурасы бойынша оқыту жүргізіледі; 

-ұйымға келгенге дейін де, бөлімшелерге барған кезде де 31 бірлік мөлшерінде оқу-әдістемелік 

құжаттарды зерделеу (2-қосымшада зерделенген құжаттардың тізбесі). 

Аккредиттелетін ұйымның ұжымы тарапынан бару бағдарламасында және сұхбат және 

әңгімелесу учаскелерінің тізімдері бойынша көрсетілген барлық адамдардың қатысуы 

қамтамасыз етілді (1-кесте).  

1кесте - ССК мүшелерімен кездесулерге, сұхбаттарға, әңгімелесулерге қатысушылардың 

саны мен санаты туралы мәліметтер 

 

№ Т.А.Ә. Лауазымы 

1 Байльдинова Клара Женисовна Академиялық жұмыс жөніндегі проректор 

2 Султангазиева Светлана Елеусизовна Клиникалық жұмыс жөніндегі проректор 

3 Баймаханов Абылай Ниятович 

 

Жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру 

факультетінің деканы 

4 Алтынбеков Кубейсин Дуйсенбаевич Стоматология мектебі деканының м. а. 

5 Шопаева Гульжан Амангельдиевна ОМ 2 мектебінің деканы 

6 Ташетова Айгуль Балабековна Академиялық жұмыс департаментінің 

басшысы 

7 Мухамеджанова Сымбат 

Аллабергеновна 

Түлектер мансабы орталығының жетекшісі 

8 Нагасбекова Баян Сериккановна–  Адам ресурстарын дамыту департаментінің 

басшысы 

9 Сапакова Мадина Мухтаровна персоналды есепке алу басқармасының 

басшысы 

10 Тулеев Бакыт Изядинович  

 

Клиникалық жұмыс департаментінің басшысы 

11 Енсегенова Зоя Жарбулатовна  Білім беру бағдарламалары комитетінің 

төрағасы(ФПДО), 

12 Баскакова Ирина Валентиновна ШЖ білім беру бағдарламалары комитетінің 

төрағасы 

13 Салиев Тимур Муйдинович  Б.А. Атчабаров атындағы  ҒЗИ жетекшісі 

14 Смаилова Дарига Сансызбаевна Ғылым департаментінің басшысы 

15 Искаков Серикжан Сагимжанович Қаржы директоры 

16 Амангельдинова Гульжан 

Ануарбековна 

Бас бухгалтер 

17 Қайдарова Диляра Радиковна проф. С.Н. Нугманов атындағы онкология 

кафедрасының меңгерушісі 

18 Аденов Малик Молдабекович Фтизиопульмонология кафедрасының 

меңгерушінің м.а.  

19 Балапанова Анар Хайржановна Сот медицинасы курсы бар патологиялық 

анатомия кафедрасының меңгерушісі 

20 Рузуддинов Туретай Бексаутович Балалар жасындағы стоматология 

кафедрасының меңгерушісі 

21 Менчишева Юлия Александровна Хирургиялық стоматология кафедрасының 
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меңгерушісі 

22 Алдашева Майя Ахметқызы - Терапиялық стоматология кафедрасының 

меңгерушісі 

23 Алтынбеков Кубейсин Дуйсенбаевич Ортопедиялық стоматология кафедрасының 

меңгерушісі 

24 Талкимбаева Найля Ануаровна Симуляциялық орталықтың жетекшісі 

25 Утебалиева Алия Хакимжановна Кітапхана басшысының м.а. 

 Резидентура бағдарламаларының 

оқытушылары 

16. оның ішінде Фтизиатрия бойынша - 3: 

1 Ракишева Анар Садуакасовна м. ғ. д., фтизиопульмонология кафедрасының 

профессоры  

2 Сыздыкова Нурбиби Сыздыковна Фтизиопульмонология кафедрасының доценті  

3 Абубакиров Аманжан Ярмагаметович Фтизиопульмонология кафедрасының 

ассистенті, магистр 

 Жұмыс берушілер 11, оның ішінде Фтизиатрия бағыты бойынша - 

0 

 Тәлімгерлер 6, оның ішінде Фтизиатрия бағыты бойынша - 

0 

 Резиденттер 8 (басқа мамандықтар) 

 

Сапардың соңғы күнінде ұйымға сыртқы бағалаудың қорытындысы бойынша ССК 

мүшелерінің кеңесі өтті. Сыртқы бағалау қорытындылары, құжаттарды зерделеу, әңгімелесу, 

сұхбат, сауалнама нәтижелері бойынша қорытынды талқылау өткізілді. Сыртқы бағалау 

нәтижелерін жалпылау. ССК мүшелері ССК қорытынды есебін жобалауға кірісті. Сарапшы 

«Ересектер, балалар фтизиатриясы» мамандығы бойынша резидентураның білім беру 

бағдарламасының сапа бейіні мен сыртқы бағалау критерийлерін ЕО аккредиттеу 

стандарттарына сәйкестігіне» жеке толтырды.  

ССК мүшелері ешқандай ескертулер жасаған жоқ. Білім беру бағдарламасын жақсарту 

бойынша ұсынымдар талқыланды және төраға ұсынымдармен есептің жобасын дайындады 

және ССК төрағасы проф. Н.А.Кабилдина «Ересектер, балалар фтизиатриясы» резидентура 

білім беру бағдарламасын жақсарту бойынша ұсынымдар бойынша және ЕАО Аккредиттеу 

Кеңесі үшін ұсынымдар бойынша қорытынды дауыс беруді өткізді – осы бағдарламаны 5 жыл 

мерзімге аккредиттеу жөнінде қорытынды ашық дауыс беруді өткізді. Содан кейін ССК 

төрағасы білім беру ұйымының басшылығы мен қызметкерлері үшін резидентура 

мамандықтарының білім беру бағдарламаларын аккредиттеу шеңберінде сыртқы бағалау 

қорытындылары бойынша ұсынымдарды жариялады. 

Резиденттер арасында сауалнама жүргізу кезінде 92% аккредиттеу жөніндегі сыртқы 

сараптама комиссиясының жұмысын оң, 8% - қанағаттанарлық деп бағалады. Сауалнамаға 

қатысқандардың көпшілігі 78,9% білім беру ұйымын немесе білім беру бағдарламаларын 

аккредиттеу қажет деп санайды.  

Оқытушылардың 78,6% пікірінше, ЕАО жүргізген сауалнама аккредиттелетін білім беру 

ұйымы қызметінің негізгі бағыттарын жетілдіру бойынша ұсынымдар әзірлеу үшін пайдалы 

болып табылады.   

Сапар соңында білім беру ұйымының басшылығы мен қызметкерлері үшін ССК төрағасы 

мамандандырылған аккредиттеу жүргізу шеңберінде сыртқы бағалау қорытындылары бойынша 

ұсыныстарын жариялады. 2023 жылғы 18-20.04.ішінде сапарды жүзеге асыру кезектілігі 

аккредиттеу орталығының құжаттамасында және осы Есепке қосымшада орналасқан бару 

бағдарламасында толық ұсынылған.  

Академиялық қызмет жөніндегі проректор К.Ж. Байлдиноваға ССК мүшелері 

таныстырылып, сапардың мақсаттары туралы ақпарат берілді. Аталған сұхбат резидентура 
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бағдарламасының миссиясы мен университеттің миссиясы бір-біріне толық сәйкес келетіндігі 

туралы дәлелдер алуға мүмкіндік берді. Проректор резидентура бағдарламаларын қоса алғанда, 

жоғары оқу орнынан кейінгі білім беруді дамыту стратегиясын айтты, бұл ЖОО нақты 

көзқарасын және практикалық денсаулық сақтау қажеттіліктерін ескере отырып, резидентура 

бағдарламаларын жетілдіруге мүдделі екенін көрсетеді. Сарапшылар оқытушылардың, 

клиникалық тәлімгерлердің академиялық жүктемесі туралы сұрақтар қойды. 

Дипломнан кейінгі білім беру факультетінің деканы А. Н. Баймахановпен және 

стоматология және ОМ2 мектептерінің декандарымен кездесу сарапшыларға ESG контекстінде 

жоғары оқу орнынан кейінгі білім беруде ішкі сапаны қамтамасыз ету саясатының қалай жұмыс 

істейтінін анықтауға мүмкіндік берді.  4-стандарттың орындалуының дәлелдерін іздеу үшін 

сарапшылар ҚР Денсаулық сақтау кодексіне сәйкес резиденттің ағымдағы мәртебесі бойынша 

сұрақтар қойды. Сондай-ақ деканаттың келесі міндеттері талданды-мамандықтар бойынша 

мемлекеттік тапсырысты қалыптастыру, резиденттерді қабылдау, ресурстармен қамтамасыз ету, 

резидентураның білім беру бағдарламаларын бағалау. Деканат резиденттерді оқытатын 

кафедралармен тығыз жұмыс жасайтыны анықталды. Резидентура бағдарламасының 

ресурстары Саратов мемлекеттік медицина университеті сияқты шетелдік әріптестермен, 

сондай-ақ «Мевлана» академиялық алмасу бағдарламасы шеңберінде ынтымақтастықпен 

қамтамасыз етілген. Деканмен әңгімелесуден резиденттер клиникаларда қауіпсіздік жағдайында 

жұмыс істейтіні анықталды.   

Түлектердің Мансап орталығының басшысы С. А. Мухаметжановамен пікірлесу 

барысында сарапшылар резиденттердің жұмысқа орналасуына мониторингті жүзеге асыру 

тәсілдерін бағалады. Жалпы, жұмысқа орналасу көрсеткіші өте жоғары және 100% құрайды, 

сонымен бірге бірнеше жыл бойы мониторинг жүргізу қажет. Резидентура түлектері Алматы 

қаласының, Алматы, Қостанай, Қызылорда облыстарының және Қазақстан Республикасының 

басқа да өңірлерінің медициналық ұйымдарына жұмысқа орналасады, соның есебінен 

практикалық денсаулық сақтаумен үздіксіз кері байланыс сақталады. ҚР Үкіметінің 2016 

жылғы 22 маусымдағы қаулысына сәйкес ЖОО Бақылау кеңесі жұмыс істейді. Университет 

жұмыс берушілермен мақсатты кездесулер ұйымдастырады - білім беру бағдарламаларын, 

элективті пәндер каталогтарын (ЭПК) келісу кезінде; жұмыс берушілердің өкілдері ҚазҰМУ 

клиникалық кеңесінің мүшелері болып табылады, олардың отырыстарында миссияны іске 

асыруға байланысты мәселелер талқыланады.  Сарапшылар түлектер мен жұмыс берушілердің 

жұмыс берушілердің және басқа да мүдделі тараптардың резиденттерді даярлау сапасына 

қанағаттану деңгейі туралы сауалнамасының нәтижелерін зерттеді. 

Адам ресурстарын дамыту басқармасының басшысы Б.С.Нагасбековамен және кадр 

жұмысы басқармасының басшысы М.М. Сапаковамен әңгімелесу резидентура кафедрасын 

кадрлармен қамтамасыз ету, ПОҚ қатысты біліктілік талаптарын сақтау бойынша ақпарат 

алуды қамтыды. Тәлімгерлерді іріктеу саясаты, ЖОО қолданылатын ПОҚ және тәлімгерлерді 

ынталандыру жүйесі және оның нәтижелері талданды.  

Клиникалық жұмыс департаментінің басшысы Б.И. Тулеев сарапшыларға резиденттердің 

клиникалық практикасы мен жұмысы үшін ресурстармен қамтамасыз етілуі, клиникалық 

базалармен ынтымақтастық туралы баяндады. «Ересектер, балалар фтизиатриясы» мамандығы 

бойынша резиденттер клиникалық базада оқитын болады: Ұлттық фтизиопульмонология 

ғылыми орталығы (ҰФҒО). Клиникалық базалардың жарақтандырылуы оқу процесін сапалы 

ұйымдастыруға және облыс халқына мамандандырылған және жоғары мамандандырылған 

стационарлық және амбулаториялық-емханалық көмек көрсетуге ықпал етеді. Резидентурадағы 

тәлімгерлікке, ЖОО Консультативтік - кеңесші органдарында (ККО) резиденттердің өкілдігіне-

Қопа, академиялық Комитетке сипаттама берілді.  

Білім беру бағдарламалары комитеттерінің төрағалары И.В. Баскакова және З.Ж. 

Ерсегеновамен әңгімелесу, олар білім беру бағдарламалары жұмысының тиімділігін әзірлеу, 

сараптау және одан әрі талдау, толықтырулар мен өзгерістер енгізу үшін мониторинг кезеңдері 
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туралы баяндады. Әңгімелесу барысында комитеттердің жұмысы, ішкі жұмыс топтарының 

жұмыс істеуі, резиденттер мен жұмыс берушілерді олардың құрамына қосу мәселелері 

талқыланды. Сондай-ақ, ББК төрағалары өткізілетін сабақтардың сапасына, тест жазу сапасына 

мониторинг жүргізетін тәуелсіз сарапшылардың, тестологтар тобының жұмысын сипаттады. 

Кітапхана басшысының м.а. А.Х. Утебалиевамен әңгімелесу резидентура 

бағдарламасының оқу, әдістемелік және ғылыми әдебиеттермен, оның ішінде электрондық 

нысандармен қамтамасыз етілуін бағалауға мүмкіндік берді. Ұсынылатын негізгі әдебиеттердің 

жалпы саны 5 млн.406 мыңды құрайды, оның ішінде қазақстандық авторлардың оқулықтары 

мен құралдары 235 мың 14, электрондық кітаптардың үлесі 0,6%. Аккредиттелетін бағдарлама 

бойынша Т. А. Муминовтың редакциясымен Фтизиатрия бойынша 6 оқулық, А. С. 

Ракишеваның редакциясымен және т. б. жеткілікті мөлшерде (460), 30 астам монография, 

тоқсан сайын фтизиопульмонология бойынша журналдар бар, 9 халықаралық деректер 

базасына қолжетімділік бар, бұл резиденттер мен оқытушылардың ҒЗЖ және басқа шараларға 

қатысу мүмкіндігін қамтамасыз етеді.  

Кітапхана интернет арқылы өзінің электрондық каталогының қорына, әлемдік 

электрондық ресурстарға, жетекші шетелдік орталықтардың, университеттердің, баспалардың 

каталогтарына қашықтан қол жеткізуді қамтамасыз етеді, бұл резиденттер мен оқытушылардың 

ҒЗЖ және басқа да іс-шараларға қатысу мүмкіндігін қамтамасыз етеді. Кітапхана тұрақты 

негізде вебинарлар мен дәрістер ұйымдастырады. 

Сарапшының сапары бағдарламасына 500 бірлік заманауи жабдықтармен жабдықталған 

ҚазҰМУ симуляциялық орталығына бару кірді. Орталықтың ауданы 2,7 мың шаршы метрден 

асады. «Ересектер, балалар фтизиатриясы» мамандығы бойынша резидентура бағдарламасын 

іске асыру үшін симуляциялық орталықта: жүрек-өкпе реанимациясын игеруге арналған ересек 

Модель, жүрек-өкпе реанимациясын игеруге арналған баланың моделі; Харви Плюс - 

кардиологиялық емделушіні физикалық тексеруге арналған жетілдірілген симулятор; мобильді 

кері байланыс құрылғысы бар иық буынына инъекция дағдыларын пысықтауға арналған 

тренажер; онда резиденттер мделушіні  физикалық тексеру, шұғыл көмек көрсету, тәуелсіз 

аттестаттауға дайындық дағдыларын қалыптастыра және дамыта алады. Симуляциялық 

орталықтың жетекшісі м. ғ. д. Талкимбаева Найля Ануаровнамен пікірлесу барысында 

резиденттер сабақтарға кестеге сәйкес Орталыққа баратыны және тақырыптар резидентураның 

жұмыс оқу бағдарламаларына біріктірілетіні анықталды. 

Б.А.Атчабаров атындағы ҒЗИ жетекшісі Салиев Тимур Муйдиновичпен және ғылым 

департаментінің басшысы Смаилова Дарига Сансызбаевнамен пікірлесу сарапшыларға 

университеттің ғылыми бағыттары, резидентура және резиденттер кафедраларының 

оқытушыларын ынталандыру және ҒЗЖ қатысу жүйесі, практика базаларында резиденттердің 

ҒЗЖ орындауын ұйымдастыру, ҚазҰМУ университеттік хабаршысын қоса алғанда, 

журналдарда резиденттер мен оқытушылардың ҒЗЖ нәтижелерін жариялау мүмкіндігі туралы 

білуге мүмкіндік берді. ЖОО 2022 жылы 12 жоба, 6 - гранттық қаржыландыру шеңберінде (ҚР 

ДСМ, ҚР БҒМ), 6 – жалпы сомасы 58500 млн.теңгеге өзге қаржыландыру көздерімен 

орындалды. 

Аккредиттеу сараптамасының маңызды құралдарының бірі жұмыс берушілермен - 

ҚазҰМУ-мен үлестес емес практикалық денсаулық сақтау өкілдерімен сұхбат жүргізу болып 

табылады. Барлығы 16 адамнан сұхбат алынды. Сұхбат барысында қашықтық жалпы жұмыс 

берушілер түлектердің құзыреттеріне риза екенін анықтау. ҚазҰМУ резидентурасының 

аккредиттеуге мәлімделген барлық білім беру бағдарламалары бойынша жұмыс берушілермен 

сұхбат офлайн жүргізілді және мынадай мәселелерді қамтыды: университет миссиясын білу, 

стратегиялық жоспарға миссия мен ұсыныстарды әзірлеуге қатысу, ҚазҰМУ кеңесші 

органдарының жұмысына қатысу, резиденттердің базалық білімі мен дағдыларына қанағаттану, 

тәлімгерлік арқылы резиденттерді оқытуға қатысу, кафедра мен резиденттерді қамтамасыз ету 

Практикалық оқыту және клиникалық ойлауды қалыптастыру үшін қажетті ресурстармен, 
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кафедралармен және жалпы жоғары оқу орындарымен өзара іс-қимыл мәселелері туралы, 

резидентура түлектерін 100% жұмысқа орналастыру. Сондай-ақ жұмыс берушілер 

резиденттердің көшпелі резидентурадан өтуі үшін базаны тек Орталық қалалық клиникаларда 

ғана емес, сонымен қатар білім беру бағдарламасын іске асыру мүмкіндігі болған жағдайда 

аудандық резидентурадан өтуі үшін кеңейту туралы ұсыныс айтты, өйткені бұл резиденттің 

негізгі құзыреттерінің ауқымын кеңейтеді және емделушілерді басқаруда және клиникалық 

ойлауды қалыптастыруда дербестікті ерте қалыптастыруға мүмкіндік береді. 

Резидентура бағдарламасының провайдерлері ретінде оқытушылармен сұхбат білім беру 

бағдарламасын басқаруда жетістіктер де, проблемалар да бар екенін көрсетті, өйткені 

бағдарламалар мен оқу-әдістемелік құжаттаманың негізгі әзірлеушісі жоғары оқу орнынан 

кейінгі білім деканаты болып табылады, ал оқытушылар резиденттерді практикалық даярлауға 

және тәлімгерлікке көбірек қатысады. 5-стандарттың деректерін верификациялау мақсатында 

сыртқы сарапшылар кадр саясаты және оқытушылардың педагогикалық құзыреттілігін дамыту 

тәсілдері, резиденттермен жұмыс істеуге ынталандыру, тәлімгерлікті жүзеге асыру туралы 

мәліметтер алды. Сарапшылар оқытушылар резиденттер үшін ҒЗЖ тақырыптарын 

бастайтынын, қосымша оқыту және әдебиеттермен, медициналық құжаттамамен өз бетінше 

жұмыс істеу қажеттілігін ынталандыратынын анықтады. 

Офлайн форматта өткен 8 резидентпен сұхбат өтті. Сұхбат барысында кітапхананы және 

басқа да электрондық ресурстарды пайдалану мүмкіндіктері, оқытушылармен және клиникалық 

тәлімгерлермен қарым-қатынастың қолжетімділігі, ЖҚҚ пайдалана отырып, клиникалық 

базаларда COVID-19 пандемиясы шеңберінде қауіпсіздікті сақтау, ғылыми жұмыстарды 

орындау, көшпелі резидентура және академиялық ұтқырлық мүмкіндігі, жатақханада тұрудың 

қолжетімділігі сияқты сұрақтарға жауаптар алынды. Жалпы, барлық резиденттер кітапханалық 

және электрондық ресурстардың жеткіліктілігін, қорғау іс-шараларының сақталуын, ЖОО 

қызметкерлерімен және практикалық денсаулық сақтау өкілдерімен коммуникацияның 

қолжетімділігін, ғылыми жобалардың жүргізілуін және тиісті емдеу мекемелерінде білім беру 

бағдарламасы шеңберінде көшпелі резидентурадан өту мүмкіндігін атап өтті. Резиденттер білім 

беру ұйымына деген адалдықтарын көрсетті, сыртқы сарапшылардың сұрақтарына жауап 

беруде белсенді болды, оқытуды ұйымдастыру, олардың дағдыларын бағалау, консультациялық 

қолдау бойынша өз пікірлерін көрсетті. Сонымен қатар, резиденттер емделушілерді басқаруда, 

халықаралық іс-шараларды өткізуде көбірек тәуелсіздік алғысы келеді. 

6 стандартының сәйкестігін бағалау мақсатында сарапшыларға қашықтықтан білім беру 

платформасы көрсетілді және оның резиденттерді оқытуда қалай пайдаланылатыны көрсетілді. 

Мысалы, ААЖ-ҚазҰМУ, цифрлық сервистер. 

Білім беру бағдарламасын тиімді іске асыруды қамтамасыз ететін ресурстарды бағалау 

үшін сарапшы Ұлттық фтизиопульмонология ғылыми орталығының (ҰФҒО) клиникалық 

базасына барды. ҰҒКО 350 төсекке орналастырылған және 3 терапевтік бөлімше, 2 

хирургиялық бөлімше: сүйек-хирургиялық және балалар-жасөспірімдер, қабылдау-

консультациялық бөлімше, заманауи референттік зертхана, патоморфологиялық бөлімше, 

рентген-томографиялық бөлімше, клиникалық-биохимиялық зертхана, ЭКГ, УДЗ, қан тапсыру 

кабинеті, реанимациялық, бронхологиялық бөлімше, эпидемиологиялық, ұйымдастырушылық-

әдістемелік бөлімше, мониторинг бөлімшесі.  

Ресурстарға шолу сыртқы сапар кезінде шолу үшін қолжетімді аккредиттелетін білім беру 

бағдарламасын іске асыруға арналған университеттің клиникалық базасы мақсаттар мен 

міндеттерге сәйкес келетінін көрсетті, өйткені оның тақырыптық емделушілері жеткілікті, 

заманауи жабдықтары бар және білім алушыларға қолжетімділігін көрсетеді, ал оқытушылар 

мен кураторлар (тәлімгерлер) рөлдерін бір мезгілде орындайтын қызметкерлер жоғары сапалы 

оқытуды қамтамасыз етеді. этика мен деонтологияны сақтау. Білім беру бағдарламасының 

тиісті пәнін бастамас бұрын, резидент оқытушыдан силлабус алады және оқу кезінде қандай 

дағдыларды игеріп, дамыту керектігін біледі. Қызметкерлер оқу-әдістемелік құжаттаманы оқу-
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әдістемелік құжаттаманы және ресурстық базаны дайындады. Клиникалық базада интернетке 

шығатын конференц-залдар, сабақтың теориялық бөлігін өткізуге арналған мультимедиялық 

қондырғылармен жабдықталған оқу кабинеттері және тақырыптық емделушілердің жеткілікті 

саны бар. 

Сарапшылар «Ересектер, балалар фтизиатриясы» білім беру бағдарламасы бойынша 

құжаттаманы https://drive.google.com/drive/folders/1FjbOSq-JcHvquVn42DkTdJ5p-

VCFLmbb?usp=sharing сілтеме бойынша зерттеді, ол аккредиттеу стандарттарының, соның 

ішінде 7 оқытушы туралы құжаттаманың және ССК мүшелерінің сұранысы бойынша 

сәйкестігін растады.    

EАО бақылаушысы 2023 жылдың 19 сәуірінде ресурста резиденттер мен оқытушыларға 

онлайн сауалнама жүргізді https://webanketa.com/. 

Сыртқы бағалау қорытындысы бойынша қорытынды: 

ССК мүшелері аккредиттелетін білім беру бағдарламасының негізгі көрсеткіштерін 

мұқият зерделеп, бағалады. 2023 жылғы 18-20 сәуір аралығында ҚазҰМУ-ға бару 

бағдарламасының іс-шараларын орындау, жақсарту бойынша ұсыныстармен жазбаша рецензия 

дайындау кезінде өзін-өзі бағалау жөніндегі есепті зерделеу кезінде сарапшының алған 

ақпараты талданды. Алынған барлық ақпарат өзін-өзі бағалау жөніндегі есептің деректерімен 

салыстырылды, аккредиттеу стандарттарының әрбір критерийі бойынша мәліметтерге 

валидация жүргізілді және өзін-өзі бағалау жөніндегі есепке қосымшаның көрсеткіштерін 

верификациялау жүргізілді, бұл университет ұсынған ақпараттың дұрыстығына және ЕО 

аккредиттеу стандарттарына сәйкестігін растайтын 31 құжатқа көз жеткізуге мүмкіндік берді.  

Жоғары оқу орнынан кейінгі білім бөлімі ұсынған есепке қосымшаларды зерделеу және 

31 Google Drive құжаттарына қол жеткізу арқылы ұйымға барар алдында 

https://drive.google.com/drive/folders/1FjbOSq-JcHvquVn42DkTdJ5p-VCFLmbb?usp=sharing. 

сарапшылар 30 астам құжатты қарады, сондай-ақ сыртқы сараптамалық бағалау кезінде ССК 

мүшелері негізгі құжаттарды (миссия, 2025 жылға дейінгі Стратегиялық жоспар, пәндер ОӘК, 

силлабустар, бақылау-өлшеу құралдары) зерделеді, чек-парақтар, резиденттер портфолиосы, 

резиденттердің 2023-2025 оқу жылына арналған жеке жоспарлары, оқытушылардың 

жарияланымдары, резидентураға қабылдау қағидалары, кадр саясаты, сапаны қамтамасыз 

етудің ішкі жүйесінің бағдарламасы, оқытуға арналған ресурстар кафедралардың клиникалық 

базаларында тікелей қаралды (аудиториялар, резиденттерге әдебиеттермен, емделушілердің 

құжаттамасымен жұмыс істеу үшін қолжетімді ұйымдастыру техникасы, оқу және әдістемелік 

әдебиет), веб-сайттағы резидентура бойынша ресурстар https://kaznmu.kz/, бұл білім беру 

ұйымы қызметінің аккредиттеудің базалық стандарттарына сәйкестігін анықтауға мүмкіндік 

берді. 

Сыртқы сараптама жүргізу кезінде резидентурада медициналық кадрларды даярлау 

қағидалары сақталғаны анықталды (Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 

2018 жылғы 18 қыркүйектегі № ҚР ДСМ-16 бұйрығы). Білім беру бағдарламасының бөлімдері 

бойынша оқу жүктемесінің және емдеу-профилактикалық жұмыстың көлемі резиденттің бір 

жылға арналған жеке жұмыс жоспарымен айқындалады және резиденттің ай сайынғы 

есептерімен еркін нысанда мониторингтеледі. Орындалған міндеттерді есепке алу силлабустағы 

ұсыныстарға сәйкес портфолио түрінде ресімделеді.  

2015 жылғы 31 шілдедегі №647 «Медициналық және фармацевтикалық мамандықтар 

бойынша Мемлекеттік жалпыға міндетті стандарттар мен үлгілік кәсіптік оқу бағдарламаларын 

бекіту туралы» бұйрықтың жаңа редакциясына байланысты (ҚР ДСМ 20.07.2022 «оқу 

нәтижелеріне бағдарланған резидентураның білім беру бағдарламаларының мазмұнына 

қойылатын талаптар» бұйрығымен жаңа редакцияда), білім беру бағдарламасына өзгерістер мен 

толықтырулар енгізілді зерттеу тобының жұмысына қатысуы тиіс резиденттердің зерттеу 

құзыреттілігін дамытуға қатысты .   
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ҚР Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы 2020 жылғы 7 шілдедегі № 

360-VI ҚРЗ Кодексінің 222-бабына сәйкес сыртқы сарапшылар резиденттердің тәлімгерлерімен 

қызметін зерттеп, әңгімелесулер жүргізді және әрбір резиденттің тәлімгермен қамтамасыз 

етілгені анықталды.  

Сарапшылар «Ересектер, балалар фтизиатриясы» аккредиттелетін білім беру 

бағдарламасының өзекті МЖМБС бойынша алғаш рет әзірленгенін және 2 академиялық жыл 

ішінде іске асырылып жатқанын және қазіргі уақытта білім алушылар жоқ екенін ескерген, 

дегенмен, барлық оқу-әдістемелік, кадрлық және ресурстық базалар аккредиттеу 

стандарттарына сәйкестігіне бағаланған. Оқытушылармен әңгімелесу және басқа мамандықтар 

бойынша білім алушылармен сұхбат жүргізу арқылы олардың білім беру бағдарламаларын 

әзірлеуге, бағалауға, клиникалық базаларды, элективтер тақырыптарын таңдауда бірқатар 

негізгі мәселелер бойынша шешімдер қабылдауға, резиденттерді қабылдау және бағалау 

жөніндегі апелляциялық комиссияларға қатысуға, резиденттердің жеке жоспарларының 

мазмұнды бөлігін әзірлеуге және тәлімгерлерді таңдауға тікелей қатысуын анықтауға мүмкіндік 

туды. 

Сараптамалық бағалау қорытындысы бойынша ССК әзірлеген аккредиттеу 

стандарттарына сәйкестікке «Ересектер, балалар фтизиатриясы» мамандығы бойынша 

резидентураның білім беру бағдарламасын іске асыру саласындағы қызметті жақсарту бойынша 

ұсынымдар 20.04.2023 жылғы басшылықпен кездесуде таныстырылды.  

ССК сыртқы сараптамалық бағалауының 3 күндік сапары (18-20.04.2023 ж.) бағдарламасы 

толығымен орындалды. Университет ұжымы тарапынан бағдарламада көрсетілген барлық 

тұлғалардың қатысуы қамтамасыз етілді. 

Осылайша, ССК мүшелерінің сыртқы бағалауы мен сапары резидентура бағдарламасының 

өзін-өзі бағалау жөніндегі есептің деректерін сыртқы сараптау комиссиясы туралы Ережеге, ЕО 

медициналық білім беру ұйымының сыртқы бағалау жөніндегі басшылығына сәйкес толық 

көлемде тексеруге және валидациялауға мүмкіндік берді.  

ССК ұмысы үшін қолайлы жағдайлар жасалды, аккредиттелетін білім беру 

бағдарламасының барлық қажетті ақпараттық және материалдық ресурстарына қолжетімділік 

ұйымдастырылды. Сарапшылар ҚазҰМУ қызметкерлерінің жоғары оқу орнынан кейінгі 

біліміне жауапты корпоративтік мәдениет пен тәртіптің жоғары деңгейін, ЖЭК мүшелеріне 

ақпарат беруде ұжымның ашықтығының жоғары дәрежесін атап өтеді. 

 

4. «Ересектер, балалар фтизиатриясы» мамандығы бойынша резидентураның білім 

беру бағдарламасын сыртқы бағалау қорытындылары бойынша аккредиттеу 

стандарттарына сәйкестігін талдау 

 

1 стандарт: МИССИЯ ЖӘНЕ СОҢҒЫ НӘТИЖЕЛЕР 

Сәйкестігін дәлелдеу: 

1.1 Миссия туралы мәлімдеме   

Білім беру бағдарламасының іс-шараларын іске асыру кезінде, атап айтқанда, ЖОО 

басшылығымен, АС мүшелерімен әңгімелесу қорытындысы бойынша резиденттермен және 

оқытушылармен сұхбатта 1 стандарт өлшемдеріне сәйкестік белгіленді. Білім беру процесінің 

барлық қатысушылары білім беру бағдарламасының миссиясын біледі, миссияны тұжырымдау 

үшін ұсыныстарды қалыптастыруға қатысты, бұл ретте миссия сайт арқылы әлеуетті 

резиденттердің назарына жеткізілді (www.kaznmu.kz, «Резидентура» веб-парағы), 

әлеуметтік.ғылыми-практикалық конференцияларға, мастер-класстарды бірлесіп өткізуге 

қатысқан кезде медициналық ұйымдарға ақпараттық хаттар, желілер. Ұйымның жоғары оқу 

орнынан кейінгі білім беру деңгейінде және «ҚазҰМУ» КЕАҚ барлық ұйымдарында ғылыми 

қызметті, Білім беру процесі мен клиникалық қызметті интеграциялау сияқты бағыттарды 

қамтитын 5 жыл кезеңіне арналған стратегиялық жоспары қаралды, бұл аккредиттеу 
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стандартының орындалуын растайды және ұйымның мақсаттарын, міндеттері мен 

перспективаларын көрсетеді.  

Резиденттермен сұхбаттан сабақ басталар алдында оқытушылар білім беру ұйымының 

миссиясы, жұмыс жоспарлары туралы хабардар ететіні, білім беру бағдарламасы, оқытушылар, 

оқыту базалары туралы қажетті ақпаратты қайдан алуға болатындығы анықталды. 

ҚазҰМУ бөлімшелеріне бару барысында сарапшылар аккредиттелетін білім беру 

бағдарламасына қатысты білім беру ұйымының күшті жақтарын атап өтті, оның ішінде: 

жарақтандырылған клиникалық база, жоғары білікті профессор-оқытушылар құрамы, 

халықаралық әріптестермен, өңірлік органдармен және денсаулық сақтау ұйымдарымен 

тұрақты байланыстар. 

ЖОО-да «ересектер, балалар фтизиатриясы» білім беру бағдарламасына тікелей қатысы 

бар бөлімшелер жұмыс істейді, оларды білім берудегі үздік тәжірибе ретінде атап өтуге болады, 

атап айтқанда, оқу-клиникалық орталық, кітапхана. Бұл қорытынды жасалды, өйткені UCC 

заманауи жабдықтармен жабдықталған және резиденттер кестеге сәйкес Орталықта сабақтарға 

қол жеткізе алады, кітапхана резиденттерді заманауи әдебиеттермен қамтамасыз етеді, дәлелді 

медицинаның заманауи базаларына, оның ішінде клиникалық базаларға қол жеткізуді 

қамтамасыз етеді, үнемі семинарлар мен тренингтер өткізеді.  

Құжаттаманы зерделеу нәтижелері ҚазҰМУ миссиясы мен «Ересектер, балалар 

фтизиатриясы» білім беру бағдарламасының миссиясы мүдделі тараптардың ұсыныстарын 

ескере отырып тұжырымдалғанын, ал білім беру процесі жоғары оқу орнынан кейінгі білім 

беру мен денсаулық сақтаудағы МЖМБС және қолданыстағы нормативтік-құқықтық актілерге 

(НҚА) сәйкес құрылғанын көрсетеді. Сонымен қатар, ПОҚ, тәлімгерлермен кездесу барысында 

сарапшылар бірқатар проблемаларды, соның ішінде резиденттердің мамандық таңдауындағы 

стигманы анықтады.  

Сондай-ақ, сарапшылар клиникалық база ғимаратының ескіргенін анықтады, алайда 

науқастарды уақтылы диагностикалау мен емдеуді және соның салдарынан резиденттерді 

сапалы даярлауды қамтамасыз ететін барлық қосалқы бөлімшелері бар жаңа типтік аурухана 

салу жоспарлануда. 

1.2 Кәсібилік және кәсіби автономия 

1-стандартты верификациялау үшін академиялық блок бойынша проректор К. ж. 

Байлдиновамен кездесу өткізілді. Әңгімелесу барысында сарапшылар келесі сұрақтарды 

қойды:»университет миссиясын қалыптастыруда университеттің автономиясы қалай жүзеге 

асырылады». Жауаптар барысында ЖОО проректоры ЖОО автономиясының үлгілік қағидалар 

негізінде МЖМБС 2022 білім беру бағдарламасын дербес әзірлеуге, резиденттерді бағалауға, 

іріктеуге және қабылдауға, оқытушыларды таңдауға/іріктеуге, жұмысқа орналасу 

жағдайларына және ресурстарды бөлуге құқық беретінін растады. ББ құрастыру еркіндігіне 

силлабустар, ББЖ, ЖОЖ, ЖОЖос құрастыру кезінде қол жеткізіледі, олардың нысанын, 

құрылымы мен әзірлеу тәртібін ұйым дербес айқындайды. Барлық оқу-әдістемелік құжаттама 

КОП, академиялық және ғылыми кеңестердің отырыстарында қаралады және бекітіледі.  

Сауалнама жүргізу кезінде 19 резидент (ресурста https://webanketa.com/), 24 сұрақтың 

ішінде бірқатар білім беру үдерісі мен білім беру бағдарламасының сапасына арналды. 

Резиденттердің 73,7% - ы осы білім беру ұйымында өздерінің таныстарына, достарына, 

туыстарына оқуға ұсынатыны анықталды. Респонденттердің 84,2% - ы білім беру 

бағдарламасының жетекшілері мен оқытушылар білім алушылардың оқумен байланысты 

проблемалары туралы біледі деп санайды. «Сіздің ойыңызша, бұл білім беру ұйымы сіз 

таңдаған мамандық бойынша қажетті білім мен дағдыларды алуға мүмкіндік береді?», 

Тұрғындардың 73,7% - ы оң жауап берді, 10,5% - ы бұл сұраққа әлі жауап бере алмады, 15,8% - 

ы бұған сенгім келеді деп жауап берді.   

Сауалнамаға қатысқан 28 оқытушы (сауалнаманың 25 сұрағы) сондай - ақ, 89,3% - ы осы 

білім беру ұйымындағы Еңбек және жұмыс орнын ұйымдастыруға толық қанағаттанатынын, 
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10.7% -  бұл тұжырыммен жартылай келісетінін айтты. Сарапшылар ұйымда салауатты 

микроклимат бар екенін анықтады, өйткені басшы резиденттерге де, қызметкерлерге де қол 

жетімді, өтінімдер мен ұсыныстарға жедел жауап береді.  Сауалнамада оқытушылардың 85,7% -  

ұйымның микроклиматын қанағаттандырады, ал 10,7% - жартылай қанағаттандырады. Білім 

беру ұйымындағы 71,4% пікірінше, оқытушы өз мамандығы бойынша кәсіби маман ретінде іске 

асыруға мүмкіндігі бар. Мәліметке, барлығы 28 адам жауап берді (штатта барлығы 78,6%), бұл 

ретте педагогикалық өтілі 5 жылдан 10 жылға дейін – 10,7%, 10 жылдан астам-89,3%. 

1.3 Оқытудың соңғы нәтижелері  

МЖМБС, 2022 шеңберінде әзірленген «ересектер, балалар фтизиатриясы» мамандығы 

бойынша резидентура ББ және «Фтизиатрия» мамандығы бойынша біліктілік сипаттамалары 

резидентті оқытудың негізгі түпкілікті нәтижелері ескерілді, олармен мүдделі тараптар ЖОО 

сайтында таныса алады. 

Сауалнамаға қатысқан оқытушылар 57,1% резиденттердің алдыңғы дайындық деңгейін 

толығымен қанағаттандыратынын, ал 39,3% жартылай қанағаттандыратынын айтып жауап 

берді.  

Сарапшылар резиденттерді алдыңғы оқытудың соңғы нәтижелері (пререквизиттер) мен 

резидентурада оқыту және одан кейінгі үздіксіз кәсіби даму бағдарламаларының арасындағы 

нақты сабақтастықты анықтай алды.  Ұйымда қосымша білім беру, оның ішінде 

«Фтизиатрия»мамандығы бойынша бағдарламалар әзірленді. Бұл туралы резиденттерге 

хабарланады.  

1.4 Миссияны және соңғы нәтижелерді тұжырымдауға қатысу   

Жұмыс берушілермен кездесу барысында университет олармен бірлесіп Міндетті 

бейіндеуші пәндер мен ТБК таңдау тұрғысынан білім беру бағдарламасын талқылайтыны 

анықталды. Жұмыс берушілер, кәсіптік қауымдастықтардың мүшелері ББ рецензиялауға, КҚБ 

отырыстарында, университеттің ғылыми-практикалық кеңестерінде нәтижелерді талқылауға 

қатысуға тартылады. 

Резиденттермен әңгімелесу барысында сарапшылар «Сіз ұйымның, білім беру 

бағдарламасының миссиясы мен мақсаттарын тұжырымдауға қатысасыз ба?», «Резиденттердің 

білім беру бағдарламасын жақсартуға қосқан үлесі қандай?». Бұл сұрақтарға резиденттер 

элективті пәндерді ұсыну арқылы ББ құруға қатысатындықтарын айтты. 

 

Критерийлер бойынша ССК қорытындылары. 17 стандарттың ішінен сәйкес келеді 

(оның ішінде 10 базалық, 7 жетілдіру стандарты): толық - 17 , ішінара - 0 , сәйкес келмейді – 0. 

1 стандарт: орындалды 

Сыртқы сапар барысында анықталған жақсарту бойынша ұсыныстар жоқ  

 

2 стандарт: БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫ  

Сәйкестігін дәлелдеу: 

2.1 Жоғары оқу орнынан кейінгі медициналық білім беру бағдарламасының негіздемелік 

параметрлері 

«Ересектер, балалар фтизиатриясы» мамандығы бойынша білім беру бағдарламасын іске 

асыру үшін ұйымның құжаттарында ПОӘК бар, онда мақсат айқындалған, практикалық және 

теориялық компоненттердің интеграциясы, өзіндік жұмыс ескерілген.  

МЖМБС және үлгілік талаптарға сәйкестігі анықталды. Ұйым академиялық саясатты, 

этика кодексін зерделеумен расталған білім беру бағдарламасын іске асыру кезінде этикалық 

аспектілердің сақталуын қамтамасыз етеді. Сұхбат барысында тұрғындар бұл құжаттың 

мазмұны туралы хабардар екендіктерін айтты. 

Білім беру қызметін талдау кеңес беру пәндері бойынша ғылымның ғылыми негізі мен 

барлық жетістіктері ескерілгенін, ПОӘК библиографиясына және силлабустарға толықтырулар 

енгізілгенін, ал оқытушылар оларды сабақтарда қолданатынын көрсетті.   
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«Клиникалық тәлімгерлік туралы ереже» құжатында сипатталған тәлімгерлік жүйесі 

бағаланды. Тәлімгерлердің міндеттері резидентке қажетті клиникалық дағдыларды игеруге 

және жетілдіруге көмек көрсету болып табылады - «жұмыс орнында оқыту». 

Резиденттерді олардың құқықтары мен міндеттері туралы хабардар ету рәсімі 

«академиялық саясатта» көрсетілген. Резиденттерді даярлау процесінің объективтілігі, оның 

ішінде оқыту және бағалау әдістері университет сайтында, «Сириус» ААЖ, «Moodle» 

порталында, «tester.kz» берілген. 

Бұл оқытуды резиденттердің қажеттіліктеріне бейімдеу бөлігінде 2 стандартқа сәйкестігін 

көрсетеді. 

2.2 Ғылыми әдіс 

ЖОО-да ғылыми зерттеу оқытудың міндетті құрамдас бөлігі болып табылады және оқу, 

практикалық және ғылыми-зерттеу процестерін ғылыми жұмыстарды жариялау, әртүрлі 

деңгейдегі конференцияларда сөз сөйлеу түріндегі нәтижемен біріктіруді білдіреді. 

Резидентураның барлық білім алушылары клиникалық бөлімшелердің және ғылым 

департаментінің қызметкерлерімен материалды іріктеуге, талдауға және статистикалық өңдеуге 

белсенді тартылады. 

«Ересектер, балалар фтизиатриясы» білім беру бағдарламасында СРР орындау шеңберінде 

резиденттерді туберкулездің өкпе және өкпеден тыс түрлерін диагностикалау мен емдеудің 

өзекті мәселелері бойынша эссе, Пәннің тақырыптық жоспарына сәйкес Рефераттар, 

Презентациялар жазу арқылы әдебиеттерді, мақалалар мен ғылыми деректерді сыни бағалау 

дағдыларына үйрету көзделген. Алайда, резиденттердің ҒЗЖ орындау критерийлері 

ұсынылмады. 

Резиденттермен пікірлесу барысында сарапшылар оқу кезінде ғылыми деректерді 

пайдаланатынын және дәлелді медицинаның негіздерін білетінін білді.  Оқытушылар 

резиденттерге әдебиетті, мақаланы және ғылыми деректерді сыни бағалау әдістерін, ғылыми 

әзірлемелерді қолдануды үйрететінін айтты. Оқытудың бұл түрі айына 1 өткізілетін «Journal 

club» нысанында ұйымдастырылады.  

Резиденттерге сауалнама жүргізу кезінде білім беру ұйымдарында білім алушылардың 

ғылыми-зерттеу жұмыстарына қатысуына қолжетімділік бар екені анықталды. Сауалнамада 

резиденттердің 78,9% - ы ҒЗЖ-мен айналысып жатқанын, 10,5% - ы бастауды жоспарлап 

отырғанын, 10,6% - ы айналыспайтынын жазды.    

Резиденттер ҒЗЖ-мен айналысуы керек. Алайда сарапшыларға резиденттердің ҒЗЖ 

орындау критерийлері ұсынылмады. 

2.3 Резидентура бағдарламасының құрылымы, мазмұны және ұзақтығы 

«Ересектер, балалар фтизиатриясы» резидентура ББ курстарының мазмұны, көлемі және 

реттілігі МЖМБС 2022 қатаң сәйкес келеді. Мамандық бойынша оқыту міндеттеріне қол 

жеткізудің негізінде резиденттердің қажетті білім мен негізгі құзыреттерді, таңдау бойынша 

негізгі компонент пен компоненттің бейіндік пәндерін (ПД) игеруі жатыр 

Білім беру бағдарламаларының құрылымы мен мазмұнына қойылатын талаптарды 

қамтитын құжаттар, оның ішінде 2022 жылғы «ересектер, балалар фтизиатриясы» мамандығы 

бойынша Үлгілік бағдарлама бар. Білім беру үдерісіне инновацияларды таңдау және енгізу үшін 

кафедра және бейіндік пәндер оқытушылары жауапты болады.  

Жұмыс бағдарламаларының мазмұны мен элективті пәндер каталогында Денсаулық 

сақтау жүйесінің қажеттіліктері, оның ішінде фтизиатрларды даярлау, сондай-ақ В ҒЗЖ 

ерекшелігі және оқытушылардың ғылыми жетістіктері көрініс тапты. Оларға таңдау бойынша 

келесі пәндер жатады:» туберкулездің алдын алу «« өкпе туберкулезінің дифференциалды 

диагностикасы»,» туберкулез және АИТВ-инфекциясы»,»Туберкулез және ана болу». 

«Ересектер, балалар фтизиатриясы» мамандығы бойынша білім беру бағдарламасын табысты 

іске асыру үшін ұйымда резиденттердің практикалық дағдыларын бағалауды ұйымдастыруға 
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арналған ресурстар бар (симуляциялық кабинет, науқастың төсегіндегі практикалық 

дағдыларды бағалау). 

Дегенмен, резиденттерге басқа клиникалық пәндермен интеграцияға негізделген әртүрлі 

элективтерді ұсынуда қиындықтар бар.  

Оқытушылар резиденттерді әдістемелік және дидактикалық материалдармен, сабаққа 

дайындалу үшін қосымша әдебиеттермен қамтамасыз етеді, оған 89,5% толық қанағаттанған, 

10,5% – толығымен келіспейді.  

Ұйымның күніне 350 төсектік және 20-25 амбулаториялық емделуге арналған жеке 

клиникалық базасы бар. ҚазҰМУ жақын және алыс шетелдердің 34 елінің университеттерімен, 

Медициналық және ғылыми ұйымдарымен ынтымақтастық туралы 124 шарт жасасты. 

«Тәжірибелік оқытуға жеткілікті уақыт бар ма (емделушілерге курация және т.б.)» 

сауалнамасының сұрағына резиденттердің 100%  толық келісіммен жауап берді. Резиденттердің 

94,7% - оқытуды ұйымдастыруға толық қанағаттанған (практикалық оқытуға кететін уақыт 

мөлшері, семинарлар өтетін орын, семинарлар тақырыптары). Бұл ретте резиденттердің 73,7%-

ы сабақ аяқталғаннан кейін оқытушы кері байланыс жүргізеді (сіздің пікіріңізді тыңдайды, 

шағын сауалнама жүргізеді, қателіктермен жұмыс жасайды) деп мәлімдейді. 

Сонымен қатар, « резиденттердің өкілдері білім беру бағдарламаларын әзірлеуге қатысады 

ма?»сарапшылар келесі жауап алды. Респонденттердің 73,7% - ы бағдарлама басшылары мен 

оқытушылар білім алушыларды кеңесші органдардың (әдістемелік кеңес, Ғылыми кеңес, білім 

беру бағдарламалары комитеттері) жұмысына тұрақты түрде тартады деп есептейді, 10,5% - ы 

бұл туралы білмейді, 10,5% - ы білмейді, 0% - ы жауапқа күмәнданады,ал 5,3% - ы пікір 

білдірді, олар кейде бұл жұмысқа қатысады. 

Сауалнамаға қатысқан резиденттер оқу сабақтарының кестесіне толық сәйкес келеді 

(94,7%).   

2.4 Оқытуды ұйымдастыру және жоғары оқу орнынан кейінгі медициналық білім беру 

мен медициналық көмек көрсету арасындағы байланыс 

Өзін-өзі бағалау есебінде көрсетілген білім беру процесін басқару (2-стандарт) және 

менеджменттің жалпы тәсілдері оқу-әдістемелік бөлімге барған кезде және басшымен және 

қызметкерлермен әңгімелесу кезінде Растауды тапты. Сонымен қатар, 2-стандарттың 

верификациясы пәндерді сағаттар, семестрлер бойынша бөлуді дипломнан кейінгі білім беру 

факультетінің МЖМБС, ТУП және таңдау бойынша пәндер тізбесіне сәйкес академиялық 

блоктың проректорымен келісілетіндігін көрсетті.  Оқу-әдістемелік бөлім пәндерді семестр 

бойынша бөлуді жүзеге асырады. 

Жеке жұмыс оқу жоспары әрбір резидент үшін бүкіл оқу кезеңіне қалыптастырылады, 

куратормен келісіледі және интернатура және резидентура деканы бекітеді. 

Сарапшылар бөлімшелердің жұмысымен танысты, барлығы 12 кездесу өткізілді және 

өзара сұхбат кезінде ЖОО білім беру процесін басқаратыны және резиденттердің практикалық 

құзыреттерін дамытуға жәрдемдесетіні анықталды. 

«Ересектер, балалар фтизиатриясы» мамандығы бойынша резиденттерді даярлау 

практикалық денсаулық сақтау қажеттіліктерін қанағаттандыруға бағытталған, өйткені 2022 

жылы мамандардың тапшылығын талдау кезінде фтизиатрлардың тапшылығы анықталды. 

Сондықтан, бұл ұйым Фтизиатрия саласындағы бейінді болып табылады және фтизиатрия 

мамандарын білікті даярлау үшін көптеген мүмкіндіктер мен жағдайлар ұсынады. Сонымен, 

ұйым басшылығымен әңгімелесу кезінде сарапшылар пышақ Штаттары туралы мәліметтер 

алды, ал оқытушылар резиденттерді даярлау фтизиопульмонология орталығының клиникалық 

бөлімшелерінде, амбулаториялық жағдайда тікелей жүзеге асырылатынын растады.  Осы 

мамандықтың резиденттері өкпе және өкпеден тыс туберкулез сияқты аурулары бар 

науқастарды бақылай алады. Бұған ұйымда жүзеге асырылатын тәлімгерлік ықпал етеді. 

Сауалнамаға қатысқан 19 резиденттің 94,7% - ы оқытушылар сабақтарда белсенді және 

интерактивті оқыту әдістерін жиі қолданады, 5,3% - ы сирек немесе кейде деп санайды. ББ 
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пәндері бойынша оқу сабақтарының кестесі сауалнамаға қатысқан резиденттердің 94,7% - 

толық қанағаттандырады.  

Сапар барысында ССК таңдау бойынша пәндердің жеткіліксіз саны анықталды. 

 

Критерийлер бойынша ССК қорытындылары. 30 стандарттың ішінен сәйкес келеді 

(оның ішінде 22 базалық, 8 жақсарту стандарты): толық - 28 , ішінара - 2 , сәйкес келмейді - 0. 

2 стандарт: орындалды 

Сыртқы сапар барысында анықталған жақсарту жөнідегі нұсқаулар:   

1)  ҒЗЖ орындаудың сандық индикаторларын әзірлеу (2-Стандарт, 2.2.1-тармақ.). 

2) Пәнаралық негізде элективті пәндер тізбесін ұлғайту (2-Стандарт, 2.4.2-тармақ.). 

 

3 стандарт: РЕЗИДЕНТТЕРДІ БАҒАЛАУ 

Сәйкестігін дәлелдеу: 

3.1 Бағалау әдістері 

ҚазҰМУ-да ұлттық деңгейде қабылданған практикаға сәйкес келетін және «оқу 

жетістіктерін бағалау жүйесін әзірлеу және бекіту»СӨП-де айқындалған білімді, дағдылар мен 

дағдыларды бағалау жүйесі қолданылады. Әр пәннің силлабустарында қорытынды бақылаудың 

түрлері және қорытынды бағалаудың есебі көрсетілген. ОРД, ИЫҰ пәндерінің / модульдерінің 

көрсетілген есептеулерін «Сириус» ААЖ ОӘБ, кафедра және цифрландыру департаментінің 

қызметкерлері енгізген және жүйеде ОРД және ИТО тізімдемесін дайындау кезінде 

пайдаланылады. Бақылау түрі, оқыту әдісі және бағалау әдістері «Сириус» ААЖ - да 

кафедралардың ПОҚ электрондық журналын толтыру кезінде ескеріледі және «электрондық 

журналды жүргізу» ЖОЖ көрсетіледі. 

Бақылау-өлшеу құралдарын – тест тапсырмаларын, ситуациялық тапсырмаларды, бақылау 

сұрақтарын зерделеу ЖОО резиденттердің оқу жетістіктерін жан-жақты бағалауға мүмкіндік 

беретін тиісті Бағалау саясаты енгізілгенін көрсетті. Сұхбат барысында резиденттер бағалау 

үшін бағалау парақтары, ПОҚ кері байланыс қолданылатынын және олардың барлығына 

қанағаттанғанын айтты. Бағалау нәтижелерін апелляциялау жүйесі «академиялық саясат» 

құжатында көрсетілген және ҚазҰМУ жұмыс істеген кезеңде үміткерлер апелляция алған жоқ.  

Сонымен, 3-стандарттың деректерін тексеру үшін сарапшылар жоғары оқу орнынан 

кейінгі білім беру бөлімінің басшысына ағымдағы, аралық және қорытынды аттестаттауды 

өткізу ережелері туралы сұрақтар қойып, резиденттерді Бағалау жөніндегі құжаттар мен 

әдістемелерді тексерді. Кафедрада 300 тест тапсырмаларының базасы бар, оларды ББ 

әзірлеушілері құрастырған және АС отырысында бекітілген. Бақылау-өлшеу құралдарын ішкі 

және сыртқы сарапшылар рецензиялайды. ТМД толықтырулар мен жаңартулар жыл сайын 30% 

көлемінде жүргізіледі. 

Клиникалық базаға барған кезде және кафедра қызметкері Сыздықова Нұрбіби 

Сыздықовнамен әңгімелесу кезінде комиссия барлық оқытушылар мен қызметкерлер үшін 

транспарентті және қолжетімді Құжаттама жүйесі бар екеніне көз жеткізді және жыл сайынғы 

операциялық жоспарлар, жылдық есептер, бөлімшелердің ережелері, оқытушылармен және 

резиденттермен жасалған шарттар сияқты құжаттарды толық көлемде қамтиды. оқу-әдістемелік 

құжаттама (ББ, оқу жұмыс жоспарлары, силлабустар, журналдар), бағалау Құралдары (чек-

парақтар, ведомостар), куәліктер, сертификаттар және куәліктер. Веб-сайттың шолуы оның 

беттерінде резиденттерге қажетті ПОӘК құжаттары орналастырылғанын және тұрақты түрде 

жаңартылып отыратын резидентура туралы ақпарат бар екенін көрсетті. 

3.2 Бағалау және оқыту арасындағы байланыс 

ҚазҰМУ  сапары барысында ССК мүшелері резиденттерді бағалау әдістері оқыту және 

оқыту әдістерімен салыстырылатынын және практикалық сабақтар барысында да, емтихандар 

кезінде де білім алушылардың барлық құзыреттерін бағалауды қамтитынын растады. 
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Резиденттерді бағалау нәтижелері былайша құжатталады: бағалау парақтары 

толтырылады, бағалау шығарылады, журналға енгізіледі.   

ЖОО-да бағалау парақтарын тұрақты негізде сараптау, тесттерді талдау және мақұлдау 

арқылы бағалау әдістерінің сенімділігі мен дұрыстығы бағаланады. Резидентурада оқыту және 

бағалау әдістері оқу деңгейіне сәйкес келуі керек.   

Бағалау әдістеріне қатысты 10 оқытушымен сұхбат жүргізу кезінде сарапшылар ауызша 

сауалнама және тестілеу арқылы теориялық білімді, чек-парақтарды пайдалана отырып 

практикалық дағдыларды объективті бағалау жүргізілетіні туралы сенімді мәліметтер алды.  

Сондай-ақ, резиденттер тесттерді уақтылы ұсыну, емтихандар алдында кеңес беру, бағалаудың 

барлық рәсімінің түсінігі және оның әділдігі туралы өз пікірлерімен бөлісті. Мысалы, 

резиденттер формативті бағалау оқытушы мен тәлімгердің кері байланысы арқылы 

жүргізілетінін айтты. 

Сапар барысында басшылыққа: «бағалау процесінің әділдігін, сапасы мен ашықтығын 

арттыру мақсатында сыртқы емтихан алушылар тартыла ма?». Резиденттерді қорытынды 

мемлекеттік аттестаттау кезінде МАК төрағалары мен мүшелері ретінде практикалық 

денсаулық сақтаудың жетекші мамандары тартылады деген жауап алынды.  

Сарапшылар білім мен практикалық дағдыларды бағалауды ұйымдастыруға арналған 

ресурстарды, атап айтқанда, әрбір практикалық дағды бойынша бағалау парақтары бар 

симуляциялық орталықты тексерді. 

Сауалнамаға қатысқан жұмыс берушілердің 11 өкілі сондай-ақ ҚазҰМУ түлектерін 

даярлаудың медициналық практика мен ғылымның қазіргі заманғы дамуына сәйкестігін атап 

өтті, өйткені резиденттер клиникада барлық қуатты Адами ресурстармен және емделушілерге 

білікті және жоғары технологиялық көмек көрсету үшін қажетті толық жабдықтармен оқиды. 

Жұмыс берушілер резиденттерді бағалауға өздері қатысатынын айтты, өйткені олар емтихан 

комиссияларының құрамына кіреді. Бірақ білім беру ұйымы олармен жүйелі кері байланыс 

жүргізбеді. Жұмыс берушілер резидентура түлектерінің сыни ойлау және қарым-қатынас 

дағдылары сияқты дағдыларын ең күшті көргісі келді деп санайды.  

Сонымен қатар, бақылау-өлшеу құралдарын, соның ішінде тәуелсіз емтиханды әзірлеу 

кезінде қиындықтар бар. 

 

ССК критерийлер бойынша қорытындылары 11 стандарттан  (оның ішінде 7 базалық, 4 

жақсарту стандарты) сәйкес: толық - 11, жартылай– 0, сәйкес келмейді-0. 

3 стандарт: орындалды 

Сыртқы сапар барысында анықталған жақсарту жөнідегі нұсқаулар: жоқ. 

   

4 стандарт: РЕЗИДЕНТТЕР 

Сәйкестігін дәлелдеу: 

4.1 Қабылдау және іріктеу саясаты  

Резидентураға түсу ҚР БҒМ «Жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білімнің білім 

беру бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымдарына оқуға қабылдаудың үлгілік 

қағидаларын бекіту туралы» 2018 жылғы 31 қазандағы №600, ҚР МЖМБС – 2022 бұйрығына 

сәйкес жүргізіледі.  

Резидентураға қабылдау саясаты ҚазҰМУ сайтында ұсынылған. Сайтта қабылдау 

бойынша ақпараттық материалдар – құжаттар тізімі, оқуға түсуге арналған бағдарламалар; 

академиялық саясат, элективті пәндер каталогы, Академиялық күнтізбе, кестелер ұсынылған.  

Кафедра басшысы резиденттерді қабылдау саясаты туралы айтып берді. Резиденттерге 

консультация беру қызметін қабылдау комиссиялары, деканат (декан, деканның орынбасары, 

бас маман, маман), Тіркеуші кеңсесінің қызметкерлері, ДИТ, кітапхана, кураторлар, 

клиникалық тәлімгерлер, әскери бөлім, бухгалтерия, құқықтық және паспорттық-визалық 

жұмыстың бастығы ұсынады. 
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Резиденттердің саны клиникалық дайындық мүмкіндіктеріне, сондай-ақ практикалық 

денсаулық сақтау қажеттіліктеріне қарай анықталады. Стигманы ескере отырып, «Ересектер, 

балалар фтизиатриясы» мамандығы бойынша резидентураға интерндерді тарту бойынша 

кәсіптік бағдар беру жұмысын күшейту ұсынылды. 

Осылайша, Сарапшылар 4 стандарты бойынша деректерді валидациялады. Жалпы, барлық 

критерийлер сәйкес келеді, кемшіліктер жоқ.  Сарапшылар резиденттерді қабылдау жөніндегі 

құжаттамамен, оның ішінде «Академиялық саясатпен» танысты.  

Академиялық кеңес беру тәжірибесі, резиденттерді жеке қолдау және кәсіби дағдыларды 

дамыту туралы сарапшылар клиникалық тәлімгерлерден сұхбат алды. Ұйымда резиденттерді 

дамыту бағдарламасы бар, оған КҚП, АК, Жас ғалымдар кеңесі сияқты кеңесші органдардың 

құрамына резиденттер кіреді. 

4.2 Резиденттер саны 

Қабылданатын резиденттердің саны ҚР ДСМ медициналық кадрларды даярлауға арналған 

мемлекеттік тапсырысымен және клиникалық, практикалық даярлау мүмкіндіктерін, ПОҚ-ға 

барынша жол берілетін жүктемені, оқу, оқу-әдістемелік және ғылыми әдебиеттермен, сондай-ақ 

университеттің материалдық-техникалық ресурстарымен қамтамасыз етілуін ескере отырып 

регламенттеледі. 

«Ересектер, балалар фтизиатриясы» ББ жаңа болғандықтан, резиденттерді қабылдау әлі 

болған жоқ. 

4.3 Резиденттерді қолдау және консультация беру  

ҚазҰМУ-да резиденттерді оқытудың қауіпсіз жағдайлары жасалды және қамтамасыз 

етілуде. Резиденттердің мүдделерін қорғау, оларға оқу, ғылыми, оқу қызметінен тыс уақытта 

көмек көрсету үшін білім алушыларға консультациялық, психологиялық, әлеуметтік, 

медициналық қолдау ұйымдастыру бойынша түрлі қызметтер көзделген. ССК сарапшылары 

консультация өткізуге тәжірибелі оқытушылар, профессорлар қатыстырылатынын нрастады. 

Сонымен қатар, әр модульді бастамас бұрын топ оқытушысы өз резиденттеріне жұмыс кестесі, 

резиденттер осы пән бойынша кеңес алуға болатын уақыт туралы хабарлайды.  

Жеке өсу мен даму, спорттық және шығармашылық іс-шараларды өткізу үшін ұжымда 

жеткілікті ресурстық база бар (интернет, WiFi орталығының аумағын 100% қамту, кітапхана, 

компьютерлік сыныптар, орталық ғимараттарының қайта жаңартылған және абаттандырылған 

аумақтары). Оқу бөлмелері проекторлармен, экранмен, бейне қабырғамен, барлық қажетті кеңсе 

техникасымен жабдықталған. 

«Ересектер, балалар фтизиатриясы» мамандығы бойынша резидентураның білім беру 

бағдарламаларын іске асыру әрбір резиденттің ақпараттық ресурстарға және кітапхана 

қорларына еркін қол жеткізуімен, барлық модульдер, пәндер және оқу жұмысының барлық 

түрлері бойынша әдістемелік құралдар мен ұсынымдардың болуымен қамтамасыз етілетін 

болады.  

Резиденттердің интеллектуалдық деңгейін дамыту үшін түрлі ғылыми салалардағы 

білімдерін кеңейту үшін резиденттер университет жыл сайын өткізетін халықаралық ғылыми-

практикалық конференцияға белсенді қатысады. Резиденттер жас ғалымдар кеңесінің 

жұмысына қатысады, онда туындайтын проблемалық мәселелер де шешіледі. 

4.4 Резиденттердің өкілдігі 

Өкілдермен әңгімелесу барысында білім беру бағдарламасын іске асыру сапасы ҚазҰМУ 

веб-сайтында орналастыру арқылы қолжетімділігі ашық ББ миссиясын талқылауға 

резиденттердің қатысуымен қамтамасыз етілетіні анықталды. Басшылар мен оқытушылармен 

қатар резиденттер білім беру үдерісіне қатысты мәселелерді қарауға және резидентура 

бойынша оқу материалдарын бекітуге, жеке жұмыс оқу жоспарын және элективті пәндерді 

әзірлеуге қатысу үшін енгізілді. Бұл фактіні резиденттер сұхбат барысында растады. 
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ССК сарапшыларына барған кезде резиденттердің оқытылатын пәнді игеру кезеңінде 

(пәнді оқу аяқталғаннан кейін), сондай-ақ оқыту/еңбек жағдайларына, проблемалық 

жағдайларға қатысты мәселелер бойынша кері байланыс жиналуы расталды. 

4.5 Еңбек жағдайлары 

Резидентурада жұмыс істеу резиденттің негізгі және басым міндеті болып табылады. 

Оқудан бос уақытында болашақ мамандығына жақын қызмет салаларында оқытуды жұмыспен 

(0,5 ставкадан аспайтын) ұштастыруға куратордың, бөлімше меңгерушісінің және куратордың 

келісімімен рұқсат етіледі. 

Маман сертификаты болған жағдайда 2- оқу жылының резиденттеріне мемлекеттік және 

жеке медициналық мекемелерде, оқудан тыс уақытта дербес емдеу қызметін жүргізуге рұқсат 

етіледі. 

Клиникалық базаға бару барысында ССК сарапшылары резиденттердің емделушілерге, 

медициналық жабдықтардың барлық түрлеріне және клиникалық базалардың барлық 

бөлімшелеріне шектеусіз қол жеткізе алатынын анықтады. Орталықта резиденттермен 

теориялық сабақтар өткізуге арналған кабинеттер, киім ауыстыруға, тамақ ішуге арналған жеке 

үй-жай және т. б. бар. 

Оқу барысында «ересектер, балалар фтизиатриясы» мамандығының резиденттері 

консилиумдарға, МДМ, дәрігерлік конференцияларға, патологиялық-анатомиялық 

конференцияларға, клиникалық талдауларға, мастер-кластарға, ғылыми-практикалық 

конференцияларға белсенді қатысатын болады.  

Резиденттердің оқу жүктемесі ҚР «Білім туралы» заңына сәйкес жоспарлануда. Сабақ 

режимі сағат 08.00 бастап 17.00 дейін МЖМБС 2022, санитариялық-эпидемиологиялық 

қағидалар мен нормалар, Денсаулық сақтау және білім беру органдарының оқу жоспарлары мен 

ұсынымдары негізінде әзірленген ББ регламенттеледі.  

БББ-да қызметтің барлық түрлерінің теңгерімі сақталды: стационарда науқастарды 

курациялау, қабылдау бөлмесінде жұмыс істеу, амбулаториялық-емханалық жағдайларда 

жұмыс істеу. Резиденттің клиникалық базаның белгілі бір клиникалық бөлімшесінде болу 

кестесі жасалады. Жұмыс тәжірибесі бар резиденттерде оқытудың жеке траекториясы көзделуі 

мүмкін (бөлімшелер бойынша ротациялау кезінде), сондай-ақ оқыту траекториясына элективті 

пәнді таңдау әсер етеді. 
 

Критерийлер бойынша ССК қорытындылары. 30 стандарттың ішінен сәйкес (оның 

ішінде 18 базалық, 12 жақсарту стандарты): толықтай-30, жартылай-0, сәйкес келмейді-0  

4 стандарт: орындалды 

Сыртқы сапар барысында анықталған жақсарту жөнідегі нұсқаулар: жоқ.  

 

5 стандарт: ОҚЫТУШЫЛАР 

Сәйкестігін дәлелдеу: 

5.1 Жұмысқа қабылдау және іріктеу саясаты  

Резидентура ПОҚ штаты ҚР Денсаулық сақтау министрінің 2004 жылғы 14 маусымдағы 

№ 474 «Мемлекеттік білім беру тапсырысы бойынша Ел ішіндегі білім беру ұйымдарында және 

денсаулық сақтау саласындағы ғылыми ұйымдарда бір студенттің, резидентура 

тыңдаушысының, магистранттың, докторанттың (PhD) оқу құнын есептеу нормаларын бекіту 

туралы» бұйрығының негізгі ережелеріне сәйкес анықталады.  

ССК сарапшылары МЖМБС (2022 жылға өзгерістермен) сәйкес резидент дәрігерлерге 

қажетті теориялық және практикалық дағдыларды игеру үшін бекітіліп берілген адамдар 

медициналық білім беру саласында тиісті даярлығы бар ғылыми дәрежесі, бірінші немесе 

жоғары біліктілік санаты бар ПОҚ және/немесе практикалық денсаулық сақтау қызметкерлері 

қатарынан тағайындалатынын растады. Сарапшылар кадр саясатымен, тәлімгерлер туралы 

ережемен танысты. 
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Фтизиопульмонология кафедрасында «Ересектер, балалар фтизиатриясы» резидентурасы 

бойынша ББ сәтті жүзеге асыру үшін жеткілікті оқытушылар бар. Кафедрада 2 м.ғ. д., 

профессорлар, 6 м. ғ. к., доценттер, 1 магистр жұмыс істейді. Кафедрада жоғары дәрігерлік 

санат – 11 ПОҚ-да және бір оқытушыда бірінші. Барлық оқытушылар бейіні бойынша жұмыс 

істейтін мамандар болып табылады, базалық мекемелерде клиникалық жұмыс жүргізеді 

(науқастарға жетекшілік етеді немесе кеңес береді, аспаптық зерттеулер жүргізеді, ауру 

тарихына сараптамалық бағалау жүргізеді, ғылыми жұмыс жүргізеді, ғылыми жарияланымдары 

бар). 

5-стандарттың деректерін тексеру мақсатында сыртқы сарапшылар оқытушылар мен 

клиникалық тәлімгерлерді қабылдау және қабылдау саясатын, практикалық денсаулық сақтау 

мамандарын ынталандыру мен ынталандыруды қамтитын кадр саясаты туралы 

оқытушылардың пікірін алды.  ҚазҰМУ кадрлар бөлімінің бастығымен әңгімелесу мамандарды 

білім беру қызметіне тарту және ынталандыру сияқты мәселелерді қамтыды және 

сарапшыларға оқыту үшін клиникалық база қызметкерлерін тарту тәсілдері туралы (барлығы 

осындай оқытушылар 9 адам), оқытушыларды іріктеу стратегиясы мен тактикасы, білім беру 

бағдарламасының ақпараттық қамтамасыз етілуі туралы білуге, сондай-ақ адами ресурстарды 

басқару және дамыту жөніндегі проблемаларды анықтауға мүмкіндік берді кафедрада ПОҚ-ның 

орташа жасы 50 жастан жоғары болғандықтан, кафедраға жас мамандарды тарту үшін 

материалдық және материалдық емес мотивациялық ынталандыруларды пайдалану қажет. 

Оқытушылардың сауалнамасы кезінде көпшілік (89,3%) осы білім беру ұйымында еңбек 

пен жұмыс орнын ұйымдастыруға толық қанағаттанғаны, бірақ 10,7% ішінара қанағаттанғаны 

анықталды. Осы білім беру ұйымында оқытушылар ғылыми жұмыспен айналысуға және ҒЗЖ 

нәтижелерін жариялауға мүмкіндік алады деген пікірге– 78,6% толық келіседі, 21,4% жартылай. 

Жалақыны қанағаттандырады деген пікірге – 57,1% толығымен келіседі, 25% келіспейді, 7.1% – 

иә, 10.8% - жоқ нұсқаларын таңдаған. 

5.2 Оқытушылардың міндеттемелері және дамуы 

5-стандарт деректерін тексеру мақсатында ССК сарапшыларының кадрлар бөлімінің 

басшысымен әңгімелесу барысында ҚазҰМУ персоналды дамыту жөніндегі кадр саясаты 

жұмыстағы жетістіктері үшін ынталандыру және көтермелеу жөніндегі шараларды жоспарлау, 

дамыту болып табылатыны анықталды. Ынталандыру түрлері және оларды қолдану тәртібі 

Қазақстан Республикасының заңнамасында айқындалады.  

ЖОО басшылығымен кездескен кезде және оқытушылармен сұхбат барысында 

сарапшылар оқытушылардың құзыреттілігін дамыту тәсілдері, резиденттермен жұмыс істеуге 

ынталандыру, педагогикалық біліктілікті арттыру циклдерін ұйымдастыруды (60 сағат 

көлеміндегі циклден өткені туралы сертификат), қызметкерлерге сыйлықақы беру түріндегі 

материалдық ынталандыруды қамтитын тәлімгерлікті жүзеге асыру туралы пікір алды. Алайда 

сарапшылар резиденттермен жұмыс істейтін және жоғары клиникалық құзыреттілікке ие болуы 

тиіс ПОҚ халықаралық клиникалық тағылымдамаларының шектеулі мүмкіндігін анықтады,  

Сарапшылар жыл сайын өткізілетін оқытушылардың біліктілігін арттыру бағдарламасы 

туралы жауаптар алды. Бұл іс-шараларды университет қаржыландырады. Сарапшы кафедра 

оқытушыларының сертификаттарын тексерді. Есепті кезеңде педагогика бойынша біліктілікті 

арттырудан кафедраның 5 қызметкері келесі циклдар бойынша өтті: «клиникалық пәндерде 

білім алушылардың коммуникативтік дағдыларын дамыту», «симуляциялық технологияларды 

пайдалана отырып практикалық дағдыларға оқыту», «MCQ тест тапсырмаларын әзірлеу 

негіздері», «модульдік пәндердің маман-оқытушысы», « жаппай ашық он-лайн курстар: әзірлеу 

және қолдану», «білім берудегі қашықтықтан оқыту технологиялары». 

Сарапшылар оқытушылар резиденттер үшін ҒЗЖ тақырыптарын бастайтынын, қосымша 

оқыту мен әдебиетпен, медициналық құжаттамамен өз бетінше жұмыс істеу қажеттілігін 

ынталандыратынын анықтады. Бұл фактіні растау резиденттермен әңгімелесу кезінде алынды. 
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Ұйымда оқытушының мансаптық өсуі мен құзыреттілігін дамыту мүмкіндігі бар деген 

нұсқаны-сауалнамаға қатысқан оқытушылардың 71,4% таңдады, ал 25% - бұған жартылай 

келіседі. Кәсіптік біліктілікті арттыру бағдарламаларында оқыған – осы жыл ішінде 39,3%, бір 

жылдан 5 жылға дейін 53,6%.  

Ұйымда оқытушыларды әлеуметтік қолдау бағдарламалары іске асырылуда сауалына 

қатысты -57,1% «иә, мұндай бағдарламалар бар» деп жауап берді, респонденттердің 17,9% - 

бұған күмәнданатынын айтса, ал респонденттердің 25% - бұл туралы білмеймін деп жауап 

берді. 

 

Критерийлер бойынша ССК қорытындылары. 7 стандарттың ішінен сәйкес  (оның 

ішінде 5 базалық, 2 жақсарту стандарты): толық - 6, жартылай - 1, сәйкес келмейді – 0. 

5 стандарт: орындалды 

Сыртқы сапар барысында анықталған жақсарту жөнідегі нұсқаулар:   

1) ПОҚ халықаралық клиникалық тағылымдамаларының санын көбейту (5.2.4) 

 

6 стандарт: БІЛІМ БЕРУ РЕСУРСТАРЫ  

Сәйкестігін дәлелдеу: 

6.1 Материалдық-техникалық жабдықтау және құрылғылар  

Университет «ересектер, балалар фтизиатриясы» мамандығы бойынша резиденттерді 

кәсіби даярлауды жүзеге асыру үшін дамыған материалдық-техникалық базаға ие. 

Университеттің материалдық-техникалық базасына: дәріс залдары, оқу бөлмелері, оқу және 

ғылыми-зерттеу зертханалары, кітапхана, ақпараттық технологиялар құралдары, мәдени және 

әлеуметтік-тұрмыстық саладағы Үй – жайлар, университеттік клиникалар, клиникалық базалар-

Алматы қаласының жетекші емдеу мекемелері кіреді.  

Дәріс залдары қажетті техникалық қамтамасыз ету құралдарымен-стационарлық 

мультимедиялық проекторлармен жабдықталған және 2040 орынға есептелген. Университеттің 

білім алушылары мен қызметкерлерінде бірыңғай корпоративтік мәдениетті дамыту үшін 9 

дәріс аудиториясы жабдықталған.  

 Кафедраның клиникалық базасында конференц-залдар, оқу бөлмелері бар, олар сабақ 

өткізу үшін жабдықталған, оларда қажетті жиһаз, Оқытудың техникалық құралдары, оның 

ішінде дербес компьютерлер мен мультимедиялық проекторлар бар.   

6.2 Клиникалық базалар  

Ресурстарға шолу-ҚР ДСМ фтизиопульмонология Ұлттық ғылыми орталығы (ҰҒО), 

«Фтизиопульмонология балаларды оңалту орталығы» ШЖҚ КМК олардың білім беру 

қызметінің мақсаттары мен міндеттеріне сәйкес келетіндігін көрсетті, ал қызметкерлер 

фтизиатр-резиденттердің түпкілікті нәтижелеріне қол жеткізу үшін медициналық персоналмен, 

клиникалық база басшылығымен алқалы және этикалық қатынастарды қамтамасыз етеді. 

Тақырыптық емделушілердің жеткілікті саны, заманауи жабдықтар қамтамасыз етілді және 

білім алушыларға қолжетімділікті көрсетеді, ал оқытушылар мен клиникалық тәлімгерлердің 

рөлдерін бір мезгілде орындайтын қызметкерлер этика мен деонтологияны сақтай отырып, 

сапалы оқытуды қамтамасыз етеді. Білім беру бағдарламасының тиісті пәнін бастамас бұрын, 

резидент оқытушыдан силлабус алады және оқу кезінде қандай дағдыларды игеріп, дамыту 

керектігін біледі. 

Клиникалық базаға барған кезде сарапшылар ресурстардың резиденттерді оқыту 

бағдарламасына, оқытушылар мен резиденттерге қолжетімділікке сәйкестігін, бұл жабдықтың 

қаншалықты заманауи және білім алушылардың және практикалық денсаулық сақтаудың 

қажеттіліктеріне сәйкес келетіндігін анықтады. Сарапшылар 6-стандарттың орындалғаны 

туралы дәлелдер алды, сондай-ақ өзін-өзі бағалау туралы есептің мәліметтерін растады.  

Өзін-өзі бағалау бойынша есептің деректерін орындауды валидациялау және 

бағдарламалардың сапасы туралы дәлелдер алу мақсатында резиденттермен сұхбат жүргізілді. 
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Сарапшылармен оқытуға қанағаттану, емделушілерді курациялау үшін уақыттың жеткіліктілігі, 

дамумедте медициналық құжаттамамен жұмыс істеу, оқытушылардың оқыту әдістері мен 

біліктілігіне қанағаттану, осы резиденттерге мұқтаж адамдарды әлеуметтік және моральдық 

қолдау, «Journal club» - қа қатысу, Кәсіби әдебиеттердің халықаралық дерекқорларының 

ресурсына қолжетімділік туралы сұрақтар қойылды. Жалпы, резиденттер оқуға, бағалау 

әдістеріне қанағаттанып, ҚазҰМУ-ға мақсатты түрде түсті, өйткені олар ЖОО-да жақсы 

ресурстар, имидж және халықаралық байланыстар бар деп есептейді, сонымен бірге 

резиденттер емделушілерді басқаруда көбірек дербестікті қалайды.   

Резиденттер ЖОО-ға өз міндеттемелерін көрсетті, сыртқы сарапшылардың сұрақтарына 

жауап беруде белсенді болды, оқытуды ұйымдастыру, олардың дағдыларын бағалау, 

консультациялық қолдау, ҒЗЖ-ға қатысу мүмкіндігі, қаржыландыру бойынша өз 

пайымдауларын көрсетті. Сарапшылар резиденттердің құжаттарын (портфолио, резиденттерді 

бағалау нәтижелері-чек-парақтар, резиденттерге сауалнама жүргізу нәтижелері) зерттелді. 

Сарапшылар резиденттердің құжаттарын (портфолио, резиденттерді бағалау нәтижелері-чек-

парақтар, резиденттерге сауалнама жүргізу нәтижелері) зерттелді.   

6.3 Ақпараттық технологиялар 

Заманауи ат технологияларын қолдана отырып, цифрлық трансформация міндеттерін іске 

асыру мақсатында ҚазҰМУ – да «ақпараттандырудың жол картасы-2021» бағдарламасы 

әзірленді және бекітілді (ректордың м.а. 07.02.2017 ж. №30 Бұйрығы университет кеңесінің 

31.01.2017 ж. шешімі негізінде, №3 хаттама). «Ересектер, балалар фтизиатриясы» мамандығы 

бойынша резиденттердің жұмысын ақпараттық қамтамасыз ету: БАҚ (Facebook, Telegram және 

т.б.), университеттің және клиникалық базаның веб-сайты; электрондық жүгіру жолы; оқу 

корпустарының фойесіндегі телевизиялық мониторлар; ректораттың, деканаттардың ресми 

ақпарат тақталары арқылы жүзеге асырылады.  

Практикалық дағдыларды игеру үшін резиденттер практикалық дағдылар орталығына 

бара алады, онда дағдыларды пысықтау муляждарда, манекендерде, тренажерларда, 

компьютерлік оқыту бағдарламаларында жүзеге асырылады. 

Оқу-әдістемелік әдебиеттерді дайындау кезінде оқытушылар кітапхананың білім беру 

ресурстарын (электрондық оқулықтар, электрондық құралдар, сканерленген оқу әдебиеттері), 

интернетті, сондай-ақ өздерінің ғылыми және зерттеу қызметінің нәтижелерін пайдаланады. 

ҚазҰМУ Ғылыми кітапханасы Web of Sciense сияқты танымал дерекқорларға қол 

жеткізуді қамтамасыз етеді - webofknowledge.com; Scopus - scopus.com; ScienceDirect; Cochrane 

Library «Wiley»; BMJ Best Practice; BMJ Learning; eBooks Clinical Collection; Dentistry & Oral 

Sciences source Alumni Edition; CINAHL дерекқоры; «Эпиграф»дерекқоры; Aknurpess-сандық 

кітапхана.  

Сондай-ақ кафедраның клиникалық базасында конференциялар, кеңестер, сабақтарды 

қашықтықтан өткізу мүмкіндігі бар. Ол үшін интернет арқылы оқытушылар мен резиденттердің 

еркін байланысын қамтамасыз ететін Microsoft Teams 365, Zoom арнайы бағдарламалары 

қолданылады.  

6.4 Клиникалық командалар 

Резиденттер күн сайын тәлімгерлермен, консилиумдармен, МДМ бірлескен аралауға, 

басқа мамандандырылған бөлімшелерге консультация беруге қатысады. Резиденттер 

фтизиатрияның өзекті мәселелері бойынша семинарлар өткізеді, онда барлық деңгейдегі білім 

алушылар да, денсаулық сақтау қызметкерлері де, ПОҚ да тыңдаушылар болып табылады. 

Әріптестермен және басқа денсаулық сақтау мамандарымен командалық жұмыс 

дағдылары тыңдаушылар мен резиденттерде емделушіні тексеру, емдеу кезінде, әсіресе 

емделушілерге көмек көрсету кезінде дамиды.  

Оқыту үдерісіне басшылық ету жөніндегі құзыреттер резиденттерде оларды халық, 

студенттер, оқушылар алдында салауатты өмір салты, тыныс алу органдарының туберкулезінің 

алдын алу мәселелері бойынша дәрістерге тарту арқылы қалыптастырылатын болады. 
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Респонденттердің 84,2% – ота жасау кезінде курация немесе көмек көрсету үшін 

емделушілео санына толық қанағаттанған, 10,5% -  толық қанағаттанбаған, 5,3% - жауап 

бермеген. 

6.5 Медициналық ғылыми зерттеулер мен жетістіктер  

Фтизиопульмонология кафедрасында жасырын туберкулез инфекциясы проблемасын, 

диагностиканың заманауи әдістерін, туберкулездің кең дәріге төзімді түрлерін жаңа 

туберкулезге қарсы препараттармен емдеу саласында әртүрлі зерттеулер жүргізіледі. Кафедра 

қызметкерлерінің ғылыми зерттеулері резиденттердің ғылыми жұмыстарының негізінде 

болады.  

Фтизиопульмонология кафедрасы «ересектер, балалар фтизиатриясы» ББ резиденттерін 

«жасырын туберкулез инфекциясының таралуын зерттеу және оны сезімтал және М/ШЛУ-

туберкулезбен профилактикалық емдеудің тиімділігі»тақырыбында МФ гранттық 

қаржыландыру бойынша ғылыми медициналық зерттеулер жүргізуге тартатын болады. 

Оқытушылармен сұхбат көрсеткендей, сауалнамаға қатысқандардың көпшілігі (85.7%) 

резиденттердің клиникалық базаларда емделушілерге еркін қол жеткізе алатындығымен және 

практикалық дағдыларды жетілдірудің барлық шарттарымен толық келіседі, 14.3% жартылай 

келіседі. 

6.6 Білім беру саласындағы сараптама 

Университетте резидентура бойынша іске асырылатын білім беру бағдарламасының 

сапасына сараптама жүйелі процесс болып табылады және мынадай құрылымдармен жүзеге 

асырылады: ДАР (ББ бекіту), интернатура және резидентура деканаты (ББ іске асыру), білім 

беру бағдарламалары комитеті (БББ) (ББ жоспарлау, әзірлеу және бағалау), ОУМР (ББ 

мониторингі), сапа менеджменті жүйесі бөлімі. ББК құрамына оқытушылар, кәсіптік 

қауымдастықтардың өкілдері, жұмыс берушілер, білім алушылар кіреді. Аккредиттеу және 

рейтинг бөлімі білім беру процесін ұйымдастыру сапасын жақсартуға бағытталған тәуелсіз 

ақпарат алу үшін білім беру қызметінің әртүрлі аспектілеріне мониторинг жүргізеді. Әр зерттеу 

барысында университеттің кафедралары мен модульдерінде білім беру процесін 

ұйымдастыруды жақсарту мақсатында өзгерістер енгізу бойынша ұсыныстар жасалады.   

Сараптама мамандардың қажеттіліктерін талдау, резиденттерді оқыту әдістерін талдау 

түрінде жүргізіледі, ал нәтижелер жоғары оқу орнынан кейінгі білім берудегі инновациялық 

өзгерістердің сапасы туралы қорытынды жасауға мүмкіндік береді. 

Клиникалық зерттеулерден басқа, фтизиопульмонология кафедрасының қызметкерлерін 

жоғары оқу орнынан кейінгі зерттеулер жүргізу үшін ынталандыру тетіктерін ынталандыру 

қажет.  

6.7 Басқа мекемелерде дайындық  

Резиденттерді басқа медициналық ұйымдарда оқыту мүмкіндігі университеттің ҚР 8 

өңірінің денсаулық сақтау басқармаларымен жасалған шарттарымен және әлемнің 27 елінің 

шетелдік университеттерімен және ғылыми орталықтарымен 16 шарттармен/ 

меморандумдармен қамтамасыз етіледі. Академиялық еркіндік мүмкіндігі ББ еуропалық 

жоғары білім беру кеңістігі үшін біліктілік шеңберіне сәйкес келетін ұлттық біліктілік шеңбері 

негізінде әзірленгендігімен анықталады.   

Сарапшылар серіктес жоғары оқу орындарымен «ересектер, балалар фтизиатриясы» 

мамандығы бойынша бірлесіп әзірленген резидентура ББ жоқ екенін анықтады. 

 

Критерийлер бойынша ССК қорытындылары. С 18 стандарттан сәйкес ( оның ішінде 11 

базалық, 7 жетілдіру стандарты): толықтай - 18, жартылай-0, сәйкес келмейді-0  

6 стандарт: орындалды 

Сыртқы сапар барысында анықталған жақсарту жөнідегі нұсқаулар: жоқ.  

 

7 СТАНДАРТ: БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫН БАҒАЛАУ   
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Сәйкестігін дәлелдеу: 

7.1 Мониторинг және бағалау механизмдері  

«Білім туралы» Қазақстан Республикасының 2007.07.27 № 319-III Заңына (07.07.2020 ж. 

жағдай бойынша өзгерістермен және толықтырулармен), «ҚазҰМУ профессор-оқытушылар 

құрамы мен ғылыми қызметкерлерінің бос лауазымдарына конкурстық орналасу Ережесіне» 

сәйкес университетте оқу-әдістемелік құжаттаманың сапасын бақылау жүйесі жұмыс істейді, 

оның ішінде,  білім беру бағдарламаларының мазмұны.  

ББ іске асырылуын мониторингтеу мақсатында және проблемалардың, оның ішінде 

ресурстық қамтамасыз етумен байланысты проблемалардың анықталуына қарай университетте 

мынадай құжаттар:  С. Д. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ білім беру бағдарламалары туралы 

ереже, «Білім беру бағдарламаларын қалыптастыру, талқылау (ББ)» ЖББ (02.08.2018 ж. №600 

бұйрық). «ЭПК қалыптастыру, талқылау, бекіту» (25.08.2022 ж. №12 бұйрық), «білім беру 

процесінің сапасына, кафедраларда оқытудың және көптілділіктің белсенді әдістерін 

пайдалануға Мониторинг жүргізу» (14.01.2020 ж. №4 бұйрық), «ҚазҰМУ білім беру 

бағдарламаларын бағалау және талдау» (26.11.2020 ж. №3 бұйрық), «Әдістемелік жұмыс 

туралы ереже» (26.11.2020 ж. №498 бұйрық), «ҚазҰМУ білім беру бағдарламалары туралы 

ереже» (12.07.2021 ж. №12 бұйрық) бекітіледі және өзектендіріледі 

«Ересектер, балалар фтизиатриясы» мамандығы бойынша резидентураның білім беру 

бағдарламасын талдау кезінде ССК сарапшылары ББ мониторингі мен бағалауы барлық 

деңгейлерде жүргізілетінін, бейіндік/бітіруші және сабақтас кафедраларды, бейіндік КОП, ДАР, 

академиялық кеңесті, Сенатты, студенттік үкіметті, студенттерді қабылдау және кәсіптік 

бағдарлау орталығын қамтитын көп деңгейлі тәсіл пайдаланылатынын анықтады (мүдделі 

тараптардың (жұмыс берушілер, кәсіптік қауымдастықтар және білім алушылар) сауалнамасы 

арқылы білім беру бағдарламаларының сапасына жалпы мониторинг жүргізу.  

«Ересектер, балалар фтизиатриясы» ББ авторлар ұжымы құрған фтизиопульмонология 

кафедрасының (20.04.2022 ж. №9 хаттама), ҚПҚ, академиялық комитеттің, университет 

Сенатының отырыстарында қаралды және бекітілді.  

7.2 Оқытушылар мен резиденттердің кері байланысы 

Оқытушылар мен резиденттер әртүрлі кері байланыс арналары арқылы тұрақты негізде 

білім беру бағдарламасын бағалауға және одан әрі жақсартуға қатыса алады. «Ересектер, 

балалар фтизиатриясы» мамандығы бойынша кері байланыс кафедрада жыл сайын өткізілетін 

болады. СМЖ бөлімі университеттің ішкі және сыртқы тұтынушыларының 

қанағаттанушылығына мониторинг жүргізеді.  

Кері байланыс нәтижелері талданады, кафедралардың, КОП, АК отырыстарында 

талқыланады, университет сайтында жарияланады (www.kaznmu.kz ).  

Сауалнама келесі түрлері бойынша жүргізіледі:» оқытушы білім алушылардың көзімен», 

білім алушылардың оқу шарттары мен нәтижелеріне қанағаттануы»,» инфрақұрылымға 

қанағаттану»,» бітірушінің оқу сапасына қанағаттануы», «Бірінші курс сауалнамасы». 

Сауалнама Google арқылы, сондай-ақ қағаз түрінде онлайн режимінде жүргізіледі. 

Респонденттердің әртүрлі сауалнамалар бойынша қамтылуы 75% - 95% дейін құрады.  

«Оқытушы білім алушылардың көзімен» сауалнама нәтижелері бойынша білім 

алушылардың бағалауымен әрбір оқытушы үшін Есеп және анықтама жасалады. Барлық 

мүдделі тараптардың (білім алушылардың, жұмыс берушілердің, оқытушылардың) сауалнама 

материалдары кафедрада талқыланады, сауалнама нәтижелері бойынша талдамалық есеп 

қаралады. Есептің деректеріне талданады, нақты фактілермен салыстырылады, себеп-салдарлық 

байланыстар анықталады, содан кейін оқу процесін ұйымдастыруға өзгерістер енгізу туралы 

шешім қабылданады. 

Кері байланыс мақсатында жыл сайын жұмыс берушілерге сауалнама жүргізіледі. 

Осылайша, білім беру бағдарламасының еңбек нарығының нақты талаптарына сәйкестігін, оны 

жақсарту мүмкіндіктерін, сондай-ақ түлектердің құзыреттерінің жұмыс орындарындағы 
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лауазымдарға сәйкестік дәрежесін анықтау үшін университет түлектерінің жұмыс берушілердің 

қанағаттану дәрежесін бағалау жүргізіледі. 

7.3 Резиденттер мен түлектердің нәтижелері 

Білім беру бағдарламасын бағалауда ұлттық тәуелсіз емтихан орталығы тестілеу кезеңінде 

өткізетін резиденттерді қорытынды аттестаттау нәтижелері, сондай-ақ Қазақстан Республикасы 

Денсаулық сақтау және әлеуметтік даму министрлігінің Медициналық және фармацевтикалық 

қызметті бақылау комитеті өткізетін сертификаттау емтихандарының қорытындылары маңызды 

рөл атқарады.  

«Ересектер, балалар фтизиатриясы» мамандығы бойынша қорытынды мемлекеттік 

аттестаттауды 2 кезеңде өткізу жоспарлануда: тестілеу нысанында пәндер бойынша теориялық 

даярлық деңгейін анықтау; стандартталған емделушімен практикалық дағдыларды аттестаттау.  

Сарапшылардың жұмыс берушілермен резидентура түлектерінің білімі мен практикалық 

дағдыларының сапасы туралы қарым-қатынасы барысында олардың деңгейі басқа жоғары оқу 

орындарының түлектерінен жоғары екенін атап өтеді. СМЖ бөлімі университеттің ішкі және 

сыртқы тұтынушыларының қанағаттанушылығына мониторинг жүргізеді.  

7.4 Мүдделі тараптарды тарту   

ҚазҰМУ білім беру бағдарламаларын бағалауға және жақсартуға мүдделі тараптардың 

кең ауқымының қатысуын білім беру және денсаулық сақтау саласындағы уәкілетті органдар 

(ҚР ДСМ), жұртшылық өкілдері, кәсіптік ұйымдар, сондай-ақ жоғары оқу орнынан кейінгі 

білімге жауапты адамдар мен құрылымдар қамтамасыз етеді.  

Бағдарламаны бағалау процесіне тиісті құрылымдарда өкілдік ету жолымен барлық 

мүдделі тараптар (ПОҚ, резиденттер, жұмыс берушілер) тартылады. Білім беру бағдарламасын 

іске асыруды және бағалауды қамтамасыз ететін барлық құрылымдардың жұмысы ЖОО 

Жарғысымен, ЖОО-ның Стратегиялық даму жоспарымен, ЖОО-ның жылдық жоспарлары мен 

есептерімен, сондай-ақ СМЖ-ның тиісті рәсімдерімен регламенттелген. Бағалау нәтижелері 

клиникалық кеңестің, мектептердің, МС және УС отырыстарында тыңдалады, университет 

газетінде және ЖОО сайтында жарияланады. Алайда, ССК сарапшылары мүдделі тараптардың 

кеңесші және алқалы органдарда жеткілікті кең өкілдігін атап өтті. 

Жұмыс берушілермен сұхбат онлайн режимінде өткізілді және оған мынадай мәселелер 

кірді: университеттің миссиясын білу, стратегиялық жоспарға миссия мен ұсыныстарды 

әзірлеуге қатысу, кеңесші органдардың жұмысына қатысу, резиденттердің базалық білімі мен 

дағдыларына қанағаттану, тәлімгерлік арқылы резиденттерді оқытуға қатысу, кафедра мен 

резиденттерді практикалық оқыту және клиникалық жоспарды қалыптастыру үшін қажетті 

ресурстармен қамтамасыз ету, жалпы кафедралармен және жоғары оқу орындарымен өзара 

әрекеттестігі мәселелері туралы, резидентура түлектерін 100% жұмысқа орналастыру және т. б. 

7.5 Білім беру бағдарламаларын бекіту рәсімі  

«Ересектер, балалар фтизиатриясы» мамандығы бойынша білім беру бағдарламасы 

МЖМБС және осы мамандық бойынша үлгілік оқу жоспарына сәйкес әзірленді. 

Университетте бағдарламаларды жоспарлау, енгізу, нәтижелерді талдау және өзгерістерді 

енгізу кезеңдерінде бағалауды көздейтін білім беру бағдарламаларын бекіту тетіктері әзірленді, 

бұл ББ орындау процесін және резиденттердің ілгерілеуін мониторингілеуге мүмкіндік береді 

және туындайтын проблемаларды анықтауды және уақтылы шешуді қамтамасыз етеді.   

МЖМБС сәйкестігі тұрғысынан ББ сараптамасы жүргізіледі, стейкхолдерлердің 

ұсыныстарына сәйкес және пре - және постреквизиттерді ескере отырып, ТБК бекітіледі, 

резиденттерді оқыту нәтижелерін бағалау әдістерін таңдауды бағалайды. Сапа кепілдігі 

(бағдарламаның құндылығын анықтау, мақсатқа қол жеткізу, міндеттерді іске асыру, қоғамның 

қажеттіліктеріне, жұмыс берушілердің талаптарына сәйкестік дәрежесі, оқыту әдістемесінің 

тиімділігі), сондай-ақ оқу-әдістемелік қамтамасыз етуді бағалау және оқу процесін сүйемелдеу, 

ББ сапасын бағалау мақсатында ББ жүйелі зерделеу және жан-жақты бағалау жүзеге 
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асырылады.  Осы мақсатта ББ сыртқы бағалауды Практикалық денсаулық сақтау бойынша 

құзыретті өкіл жүргізеді. 

 

Критерийлер бойынша ССК қорытындылары.  15 стандарттың (оның ішінде 10 

базалық, 5 жақсарту стандарты) сәйкес: толықтай - 14, жартылай- 1, сәйкес келмейді-0  

7 стандарт: орындалды 

Сыртқы сапар барысында анықталған жақсарту жөнідегі нұсқаулар:  

1) мүдделі тараптардың кеңесші және алқалы органдарда өкілдігін кеңейту (7.4.2) 

 

8 стандарт: БАСҚАРУ ЖӘНЕ ӘКІМШІЛІКТЕНДІРУ 

Сәйкестігін дәлелдеу: 

8.1 Басқару 

«Ересектер, балалар фтизиатриясы» мамандығының ББ іске асырылу кепілдігі оның 

резиденттерді қабылдауға қатысты нормативтік Қағидалардың талаптарына (іріктеу 

критерийлері мен Саны), оқыту процесіне, білім мен дағдыларды бағалауға, оқытудың 

белгіленген нәтижелеріне, Қазақстан Республикасында ҚР ДСМ және ҚР БҒМ нормативтік-

құқықтық актілерімен регламенттелген бағдарламаны басқаруға қатаң сәйкестігі болып 

табылады. ББ халықтың денсаулығы мен медициналық қызмет көрсету қажеттіліктеріне сәйкес 

келеді 

«Ересектер, балалар фтизиатриясы» мамандығы бойынша резидентура ББ меңгерген және 

мемлекеттік аттестаттаудан сәтті өткен білім алушыларға «дәрігер-фтизиатр», 

«Фтизиопедиатр» біліктілігін беру туралы мемлекеттік үлгідегі құжат беріледі.  ҚР БҒМ 2015 

жылғы 28 қаңтардағы № 39 «Мемлекеттік үлгідегі білім туралы құжаттардың түрлері мен 

нысандарын және оларды беру қағидаларын бекіту туралы» бұйрығы, Қазақстан 

Республикасының 2007 жылғы 27 шілдедегі «Білім туралы» заңының 5-бабының 6-3) 

тармақшасына сәйкес резидентураны бітіргені туралы куәлік тапсырылғаннан кейін де 

берілетін болады АА, ҰТСО мамандық бойынша санаты жоқ маман сертификатын береді. 

Дипломнан кейінгі даярлық сапасын қамтамасыз ету бағдарламасын іске асыруды түлектер 

мансабы орталығы жүзеге асырады 

ББ іске асыру жөніндегі барлық іс-шаралар оқу департаменттерінің, білім беру 

бағдарламалары комитетінің мүшелерінің, деканаттың, тәуелсіз сарапшылардың тікелей 

бақылауымен жүзеге асырылады.  

ББ басқармасының ашықтығы резидентура бағдарламасы бойынша оқу-әдістемелік 

құжаттаманы ҚазҰМУ ӘҚБК, ӘҚБ кафедраларының/модульдерінің отырыстарында талқылау 

арқылы жүзеге асырылады және олардың оң қорытындысын алғаннан кейін академиялық 

қызмет жөніндегі проректор бекітеді. Силлабустар, тест тапсырмалары»Сириус» ААЖ-да 

орналастырылады  

Пайдалы ақпаратты резиденттер мен оқытушыларға жылдам жеткізу үшін университет 

кампусының орталығында күн сайын жаңартылып отыратын электрондық жылжымалы 

жаңалықтар жолы бар. ҚазҰМУ-да ректордың блогы, екі айда бір рет ректордың білім 

алушылармен кездесуі өткізіледі. ҚазҰМУ-да миссияға қол жеткізуге қатысты басшылық пен 

қызметкерлерді мерзімді бағалаудың қағидаттары мен тәсілдері енгізілді 

8.2 Академиялық көшбасшылық 

Білім беру процесін, оның ішінде дипломнан кейінгі деңгейде басқару ҚазҰМУ-дың 

ұйымдық құрылымына сәйкес жүзеге асырылады. Университеттің атқарушы органы оның 

ректоры, Басқарма Төрағасы болып табылады. Ректор Қаржы-шаруашылық қызметіне, 

университет мүлкінің сақталуына, сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылды ұйымдастыруға 

дербес жауапты болады, провосттың, проректорлардың және университеттің басқа да басшы 

қызметкерлерінің құзыретін белгілейді, Қазақстан Республикасының заңнамасымен және 

ҚазҰМУ Жарғысымен айқындалатын өз құзыретіне сәйкес университет қызметінің барлық 



 

ECAQA_Еуразиялық білім беру және денсаулық сақтау сапасын қамтамасыз ету және аккредиттеу орталығы               

31 

 

мәселелерін шешеді. Резидентура мәселелері Академиялық қызмет жөніндегі проректордың 

білім беру үдерісі және провост – клиникалық қызмет бөлігінде жетекшілігінде болады.   

Резидентура бағдарламаларын тікелей басқаруды және резидентура болған сәттен бастап 

резиденттердің қызметін үйлестіруді ҚПҚ деканаты жүзеге асыратын болады. Қызметке 

басшылықты деканат ректордың бұйрығымен қызметке тағайындалатын декан жүзеге асырады, 

сайланбалы өкілді орган – интернатура және резидентура деканының басшылығымен өз 

жұмысын ұйымдастыратын факультет кеңесін жүзеге асырады. Кеңестің құрамы проректордың 

бұйрығымен бекітіледі. Деканат кеңесінің құрамына: интернатура және резидентура 

факультетінің деканы (кеңес төрағасы); кафедра меңгерушілері, кафедралардың профессорлары 

мен доценттері лауазымдары бойынша мүдделі тараптардың өкілдері (интерндер, резиденттер, 

жұмыс берушілер) кіреді. Деканат келесі шешімдер қабылдау үшін жауапты болады: 

бағдарламалардың миссиясын, резидентурада оқу процесін ұйымдастыру қағидаларын, 

резиденттерді даярлауды жүзеге асыратын резиденттерді жалдау жөніндегі ұсынымдарды 

әзірлеу және бекіту. Деканат резиденттерді бақылауды, практикалық денсаулық сақтау 

секторымен және резидентура түлектерімен байланысты қолдауды, резидентура 

бағдарламаларын іске асыруға және қолдауға қатысатын Университеттің басқа құрылымдық 

бөлімшелерімен өзара іс-қимылды (ДАР (ОПИКУП және ОӘБ), ДИТ) жүзеге асырады.  Білім 

беру процесін тиімді басқару мақсатында ББК жұмыс атқарады. 

Сауалнама сұрағына «ұйым басшылары білім беру процесі, ҒЗЖ, клиникалық жұмыс 

бойынша сұрақтарға қатысты Сіздің пікіріңізді тыңдай ма», оқытушылардың 75% -  иә деп 

жауап берді, 14.3% -  кейде деп санайды 10.7% -  жауап бермеді. 

8.3 Ресурстарды оқытуға және бөлуге арналған бюджет 

ЖОО бюджеті бірнеше кіріс көздерінен құралады: республикалық бюджет (ЖОО және 

жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру кадрларын даярлауға, медицина қызметкерлерінің 

біліктілігін арттыруға, ғылыми зерттеулерді дамытуға, трансферттерге мемлекеттік тапсырыс); 

жергілікті бюджет; ақылы білім беру және өзге де қызметтер көрсету.  

Резидентура бағдарламасын қаржыландыру жыл сайынғы мемлекеттік тапсырысты 

қалыптастыруға тәуелді болады. Әр жыл сайын Қазақстан Республикасының Үкіметінің 

Қаулысымен жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білімі бар мамандарды даярлауға 

арналған мемлекеттік білім беру тапсырысы бекітіледі, оған сәйкес білім беру мекемелерінің 

түрлері бойынша бакалавриат, магистратура, докторантура және резидентура бағдарламаларын 

қаржыландыру анықталатын болады.  

8.4. Әкімшіліктендіру және менеджмент  

Университетте жыл сайын ұйымдастырушылық құрылымына өзгерістер мен 

толықтырулар енгізіледі. Резидентураның білім беру бағдарламаларын қамтамасыз ететін 

кафедралардың/модульдердің штат кестесі резиденттер санының өзгеруін ескере отырып, жыл 

сайын бекітіледі. ҚР «Білім туралы» 27.07. 2007 жылғы № 319-Ш Заңының 52-бабына сәйкес 

профессор-оқытушылар құрамының жалпы саны резиденттер мен оқытушылардың орташа 

арақатынасы – 3:1 негізі бойынша жүзеге асырылады.   

Университет қызметін ұйымдастыруды және кадрларды даярлауды қамтамасыз ету 

мақсатында 2005 жылдан бастап университетте сапа менеджменті жүйесі құрылды және жұмыс 

істейді. Сол жылы СМЖ бөлімі ұйымдастырылды. 2011 жылға дейін СМЖ NQARussia № 21225 

сертификатталған. Нұсқалары. 2019 жылы С. Д. Асфендияров атындағы ҚазҰМУ SGS 

(Швейцария), UKASmanagementsystems халықаралық сертификаттау органы жүргізген ИСО 

9001:2015 халықаралық стандартының талаптарына сәйкестігіне қайта сертификаттау аудитінен 

сәтті өтті.   

Ішкі бағалау жүйесі, оқытушының жұмысына мониторинг жүргізу және білім беру 

бағдарламаларының аралық және соңғы нәтижесіне қол жеткізу ПОҚ қызметтің барлық түрлері 

бойынша аттестаттау арқылы жүзеге асырылады. 

8.5 Талаптар және нормативті актілер 
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Университет ҚР ДСМ 20.07.2022 ж. №647 МЖМБС сәйкес «ересектер, балалар 

фтизиатриясы» мамандығы бойынша білім беру бағдарламасын анықтайды және бекітеді. 

Бағдарламаны бекіту барлық мүдделі тұлғалармен тығыз ынтымақтастықта өтеді. ЖОЖос 

құрылымы мен мазмұны 7R01152 «Ересектер, балалар фтизиатриясы» мамандығы бойынша 

МЖМБС сәйкес келеді, пәндер бағдарламалары тиісті ғылыми және әдістемелік деңгейде 

дайындалған. Резидентура пәндерін оқу кезектілігі пре - және постреквизиттер жүйесін 

пайдаланып жасалған. 

 

Критерийлер бойынша ССК қорытындылары. 15 стандарттан (оның ішінде 8 базалық, 

7 жақсарту стандарты) сәйкес: толық - 15, жартылай -0, сәйкес келмейді-0  

8 стандарт: орындалды 

Сыртқы сапар барысында анықталған жақсарту жөнідегі нұсқаулар: жоқ.  

 

9 СТАНДАРТ: ҮЗДІКСІЗ ЖАҚСАРТУ 

Сәйкестігін дәлелдеу: 

ҚазҰМУ тұрақты құбылып отыратын ішкі және сыртқы жағдайларға уақтылы жауап 

қайтаруға талынады. Университет реформалау кезеңіндегі ҚР практикалық денсаулық сақтау 

қажеттіліктерін ескеріп, дүние жүзілік білім беру менеджментінің озық тәжірибесіне сәйкес 

дипломнан кейінгі білім беру процесін үздіксіз жетілдіру мақсатында процестерге шолу мен 

жаңартуға тұрақты түрде бастама көтереді.  

Әр жыл сайын резиденттерді іріктеу саясаты, резиденттерді іріктеу және қабылдау 

әдістері күтілетін жағдайларға, адам ресурстарына қажеттіліктерге, негізгі медициналық білім 

берудегі өзгерістерге, оқу бағдарламасының талаптарына бейімделеді.  

Тәлімгерлік туралы ереже жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру қажеттіліктеріне сәйкес 

жыл сайын жаңартылады. Резидентураның білім беру бағдарламаларын іске асыру тәсілдерін 

үздіксіз жетілдіру үдерісінің көрнекті мысалы мүдделі тараптардың (бірінші кезекте жұмыс 

берушілер өкілдерінің) практикалық медицина мен ғылымда озық инновациялық 

технологияларды дамыту, ақпараттық және коммуникациялық технологиялардың жетістіктерін 

пайдалану, сондай-ақ халықтың денсаулығын нығайту үшін институттың әлеуметтік 

жауапкершілігін көрсететін білім беру стратегиясын қалыптастыруға белсенді қатысуы болып 

табылады. 

Жоғары оқу орнынан кейінгі оқытудың құбылмалы жағдайлары мен қажеттіліктерін 

еңсеру мақсатында ұйымдық құрылымды, басқару мен менеджментті дамыту және уақыт өте 

келе мүдделі тараптардың әртүрлі топтарының мүдделерін білдіру. 

Түлектерді бөлу және жұмысқа орналастыру бөлімінің негізінде ҚазҰМУ түлектерімен 

жұмысты жақсартуға бағытталған елеулі өзгерістердің бірі түлектердің мансап орталығы 

құрылды.   

 

Критерийлер бойынша ССК қорытындылары. 1 стандарттан сәйкес  (оның ішінде 1 

базалық): толықтай - 1, жартылай - 0, сәйкес емес – 0. 

9 стандарт: орындалды 

Сыртқы сапар барысында анықталған жақсарту жөнідегі нұсқаулар: жоқ.  

          

ҚОРЫТЫНДЫ: 

Білім беру бағдарламасына сырттай бағалау жүргізу барысында 147 стандарттың (оның 

ішінде базалық стандарттар – 91 және жақсарту стандарттары – 56) толық сәйкестігін 143 

аккредиттеу стандарттары, оның ішінде 89 базалық стандарттар және 54 жақсарту стандарттары 

көрсететіні анықталды. 2 базалық стандарт және 2 жақсарту стандарты жартылай орындалған. 

Стандарттардың сәйкессіздігі анықталған жоқ. Жақсарту стандарттарын орындау білім беру 
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ұйымының білім, клиника және ғылым сияқты бағыттар бойынша халықаралық консенсусқа 

сәйкестігін көрсетеді.  
 

5. «Ересектер, балалар фтизиатриясы» білім беру бағдарламасын жетілдіру жөніндегі 

нұсқаулар: 

 

1. РҒЗЖ орындауының сандық индикаторларын әзірлеу (2 стандарт, 2.2.1.  тармақ); 

2. Пәнаралық негіздегі элективті пәндердің тізімін арттыру (2 стандарт, 2.4.2. т.);  

3. Халықаралық клиникалық тағылымдамалар санын арттыру (5 стандарт, 5.2.4. т.); 

4. Кеңесу және алқалы органдардағы стейкхолдерлердің өкілдігін кеңейту (7 стандарт, 7.4.2. т.) 
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6.ЕАО Аккредиттеу кеңесіне нұсқаулар   

ССК мүшелері «Ересектер, балалар фтизиатриясы» мамандығы бойынша резидентураның білім 

беру бағдарламасына сәйкестігін анықтады 

 

 ФИО Подпись 

Председатель Кабилдина Найля Амирбековна,   

Зарубежный эксперт Катрова Лидия Георгиева   

Академический эксперт Алдабергенова Тауржан Калибековна  

Академический эксперт Султанова Гулнар Достановна  

Академический эксперт Маукаева Сауле Боранбаевна  

Академический эксперт Шабдарбаева Дария Муратовна   

Представитель 

работодателей 

Вовк Виктор Евгеньевич   

Представитель 

резидентов 

Абылгазиева Айдана Бакытжановна  
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1 қосымша.  

 

Білім беру бағдарламасының сапа бейіні және сыртқы бағалау критерийлері (жалпылау)     
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1. МИССИЯ ЖӘНЕ СОҢҒЫ 

НӘТИЖЕЛЕР                                            

17 10/7 10/7   

2. БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫ                                                      30 22/8 20/8 2  

3. РЕЗИДЕНТТЕРДІ БАҒАЛАУ                                                                            11 7/4 7/4   

4. РЕЗИДЕНТТЕР                                                                                                  30 18/12 18/2   

5. АКАДЕМИЯЛЫҚ 

ШТАТ/ОҚЫТУШЫЛАР                                 

7 5/2 5/1 1  

6. БІЛІМ БЕРУ РЕСУРСТАРЫ                                                            21 10/11 10/11   

7. БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫН 

БАҒАЛАУ                                 

15 10/5 10/4 1  

8. БАСҚАРУ ЖӘНЕ 

ӘКІМШІЛІКТЕНДІРУ                                        

15 8/7 8/7   

9. ҮЗДІКСІЗ ЖАҚСАРТУ                                                               1 1/0 1/0   

  147 91/56 89/54 4  

    143 4  
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2 қосымша 

 

7R01151 - «Ересектер, балалар фтизиатриясы» резидентура білім беру бағдарламасына 

ССК мүшелері сыртқы сараптамалық бағалау жүргізу шеңберінде зерттеген құжаттар 

тізімі   

 

№ Құжаттар атауы Саны  Бекітілген күні  

1.  Силлабус-Резидентура  

«Ересектер, балалар фтизиатриясы» 

1  Әлі бекітілген жоқ, нысаны  

2.  7R01151 «Ересектер, балалар 

фтизиатриясы» мамандығы бойынша 

резидентураның білім беру бағдарламасы 

1 21.07.2022 

3.  Педагогикалық құзыреттер бойынша 

клиникалық тәлімгерлердің біліктілігін 

арттыру туралы куәліктер 

5 4-16-27 мамыр 2022 (120 

сағат) 

1-5-23 желтоқсан 2022 (72 

сағат) 
4.  СҒЗЖ бойынша құжаттар 4 1.Жоспар -07.09.2023 

2.ҚР БҒМ дипломы 3 (2021, 

2022жж), 

3.Диплом Арасында. – 2022, 

2023, 

4.1 дәрежелі ҚазҰМУ дипломы 

5.  Клиникалық базалармен шарттар  1.ФҰҒО- 02.09.2019 – (шексіз 

мерзімге) 

2.№10 ҚЕ – 01.09.2022 (шексіз 

мерзімге)  
6.  Резиденттерді кітаппен қамту 5 2020, 2021 жж 

7.  Педагогикалық жүктеме туралы ереже 1 №486 күні 14.09.2020 

8.  Тәлімгерлік туралы ереже 1 №231 күні 16.09.2020 

9.  Электронды журналды жүргізу 1 № 1 күні 31.10.2022 ж. 

10.  «С.Д.Асфендияров атындағы ҚазҰМУ» 

КеАҚ 2022-2023 оқу 

жылындағы академиялық саясаты 

1 № 418, 01.09.2022 ж. 

11.  Білім алушылардың академиялық адалдық 

кодексі 
1  № 418, 01.09.2022 ж. 

12.  «С.Д.Асфендияров ҚазҰМУ» КеАҚ 

инклюзивті білім беруді ұйымдастыру 

ережесі 

1 № 11, 28.06.2021 ж.  

13.  «С.Д.Асфендияров ҚазҰМУ» КеАҚ білім 

алушылардың оқу үлгерімін ағымдағы 

бақылау, аралық және қорытынды 

аттестаттау туралы ереже 

1 №12 күні 25.08.2022 ж. 

14.  «С.Д.Асфендияров ҚазҰМУ» КеАҚ 

жұмыскерлерінің қызметтік іссапарлары 

туралы ереже 

1 № 3 17.07.2019 ж. 

15.   Кері байланыс жүргізу тәртібі және нысаны  1 № 53 күні 8.02.2021 ж. 

16.  Білім алушылардың академиялық 

ұтқырлығын ресімдеу тәртібі 
1 №12 күні 25.08.2022 ж. 

17.   Силлабустар құрастыру, талқылау және 

бекіту 
1 №12 күні 25.08.2022 ж. 

18.  Кафедра туралы ереже 1 № 495 күні 22.09.2022 ж. 

19.  Оқу жетістіктерін бағалау жүйесін әзірлеу 1 №12 күні 25.08.2022 ж. 
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және бекіту 
20.  Білім беру процесінің сапасына мониторинг, 

белсенді оқыу әдістерін және кафедраларда 

көптілділікті пайдалану  

1 № 36 күні 14.01.2020 ж. 

21.  Әдістемелік жұмыс туралы ереже  1 № 498 күні 26.11.2020 ж. 

22.  Оқу жетістіктері жүйесін әзірлеу және бекіту 1 №12 күні 25.08.2022 ж. 

23.  КЭД дайындау, талқылау және бекіту. Таңдау 

бойынша құрамдауышқа жазу  
1 №12 күні 25.08.2022 ж. 

24.  Академиялық күнтізбені қалыптастыру, 

талқылау және бекіту 
1 №12 күні 25.08.2022 ж. 

25.  Тестілеу нысанындағы бақылау-өлшеу 

құралдарын қалыптастыру, сараптау және 

бекіту  

1 № 1 күні 31.10.2022 ж. 

26.  Оқу үлгерімі ағымдағы бақылау ережелері 1 № 301 күні  11.11.2019 ж.  

27.  Тестілеу нысанында, оның ішінде 

қашықтықтан режимде емтихан ұйымдастыру 

және өткізу 

1 № 200 күні 26.04  2021 ж. 

28.  ПОҚ педагогикалық жүктемесін есепке алу 

және жоспарлау уақыты нормасы 
1 № 486 күні 14.11.2020 ж. 

29.  Жұмыс оқу жоспарларын қалыптастыру, 

талқылау және бекіту 
1 №12 күні 25.08.2022 ж. 

30.  «С.Д.Асфендияров атындағы ҚазҰМУ» 

ҚеАҚ профессорлық-оқытушылар 

құрамының ар-намыс кодексі 

1 № 615 күні 24.11.2021 ж.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


